
УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області

Сорокова сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 21 червня 2024 року смт Калинівка № 587-40-VIII

Про затвердження Програми підтримки військових частин Збройних Сил 
України на 2023-2024 роки в новій редакції

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Указу Президента України від 07 листопада 2022 року № 757/2022 «Про 
продовження строку дії воєнного стану в Україні», затвердженого Законом 
України від 18 листопада 2022 року № 2738-ІХ «Про затвердження Указу 
Президента України «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», 
постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 №252 «Деякі питання 
формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», ст. 91 
Бюджетного кодексу України та з метою сприяння обороноздатності та 
мобілізаційної готовності держави, Калинівська селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Програму підтримки військових частин Збройних Сил 
України на 2023-2024 роки (надалі - Програма) в новій редакції, що додається.

2. Управлінню фінансів Калинівської селищної ради, враховуючи потребу в 
коштах, подану відповідними виконавцями Програми, передбачити в бюджеті 
Калинівської селищної територіальної громади бюджетні призначення на 
фінансування Програми, виходячи з реальних можливостей та пріоритетів.

3. Визнати такою, що втратила чинність Програма підтримки військових 
частин Збройних Сил України на 2023 рік, затверджена рішенням Калинівської 
селищної ради від 02.08.20: 

4. Контроль за викон; 
Калинівської селищної рад 
економічного розвитку, інв

Селищний голова

іння покласти на постійну комісію 
бюджету, планування соціально- 

здного співробітництва.

Юлія ОЛЕКСЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення Калинівської селищної ради від 
21 червня 2024 року № 587-40-VIII

Програма 
підтримки військових частин Збройних Сил України 

на 2023-2024 роки 
(нова редакція) 

смт Калинівка

2023 рік
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І. Паспорт Програми

1. Ініціатор розроблення 
Програми

Виконавчий комітет Калинівської селищної ради

2.
Розпорядчі документи, 

відповідно до яких 
розроблено Програму

Закон України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 91 та ст. 222 розділу VI
«ПРИКІНЦЕВІ ТА ПЕРЕХІДНІ ПОЛОЖЕННЯ» 
Бюджетного Кодексу України

3. Розробник Програми Виконавчий комітет Калинівської селищної ради

4. Учасники Програми

Військові частини Збройних Сил України, які є 
платниками податків в бюджет Калинівської 
селищної територіальної громади,
Комунальне підприємство Калинівської селищної 
ради «Благоустрій»,
Комунальне підприємство «Калинівська варта» 
Калинівської селищної ради,
Комунальне підприємство Калинівської селищної 
ради «Джерело-20»,
Калинівська селищна рада

5. Відповідальний 
виконавець Програми

Військові частини Збройних Сил України, 
які є платниками податків в бюджет Калинівської 
селищної територіальної громади, 
інші державні органи Міністерства оборони 
України, управління фінансів Калинівської 
селищної ради (в частині перерахунку 
міжбюджетних трансфертів), Комунальне 
підприємство Калинівської селищної ради 
«Благоустрій», Комунальне підприємство 
«Калинівська варта» Калинівської селищної ради, 
Комунальне підприємство Калинівської селищної 
ради «Джерело-20», Калинівська селищна рада

6. Термін реалізації
Програми 2023-2024 роки

7.
Перелік бюджетів, які 

беруть участь у виконанні 
Програми

Місцеві бюджети, державний бюджет та інші 
джерела не заборонені законодавством

8.

Загальний обсяг 
фінансових ресурсів, 

необхідних для реалізації 
Програми

7000,0 тис. гривень

9. Головний розпорядник 
коштів

Управління фінансів Калинівської селищної ради, 
Калинівська селищна рада
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II. Визначення проблеми, на розв’язання 
якої спрямована Програма

Незважаючи на зусилля Президента України, Верховної Ради України, 
Уряду, світової громадськості ситуація в країні у зв’язку зі збройною агресією 
російської федерації залишається напруженою. Збройні сили російської 
федерації не припиняють спроб наступу на сході та півдні нашої держави. 
Збройна агресія проти України продовжує залишатись головною загрозою для 
миру і безпеки нашої держави. Також, є окупованою частина території України.

Таке становище вимагає від України підтримувати Збройні Сили у 
боєздатному стані, нарощувати їх здатність давати адекватну відповідь реальним 
і потенційним загрозам, підвищувати престиж військової служби.

Зазначені умови викликають необхідність формування нової ідеології 
запровадження на державному та місцевому рівнях невідкладних заходів, у тому 
числі розроблення цієї Програми і реалізації передбачених нею заходів.

Програма забезпечить реалізацію єдиної державної політики у сфері 
захисту незалежності та територіальної цілісності України, а також надання 
фінансової підтримки військових частин Збройних Сил України, іншим 
державним органам Міністерства оборони України у мирний час та особливий 
період.

III. Мета та завдання Програми

Головною метою та завданням Програми є сприяння обороноздатності та 
мобілізаційній готовності держави, розв’язання соціально-побутових проблем, 
задоволення культурних і духовних потреб військовослужбовців, піднесення 
престижу військової служби, налагодження та розвиток ефективного цивільно- 
військового співробітництва.

IV. Основні напрями та заходи Програми

Основним напрямком Програми є зміцнення матеріально-технічної бази 
військових частин Збройних Сил України, які є платниками податків в бюджет 
Калинівської селищної територіальної громади та іншим державним органам 
Міністерства оборони України.

№ 
з/п

Найменування 
заходів

Виконавці Термін 
виконання та 

джерела 
фінансування

1. Придбання матеріально-технічних засобів, 
товарів, робіт та послуг: продукція, засоби 
зв’язку, комп’ютерна, організаційна та 
електронно-обчислювальна техніка, меблі,

військові 
частини 
Збройних Сил 
України, які є

2023-2024 роки, 
Бюджет 

Калинівської 
селищної
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V. Фінансове забезпечення

побутова техніка, будівельні матеріали, 
інвентар, інструменти та засоби для 
господарської діяльності, проведення робіт 
по освітленню територій військової частини, 
встановлення засобів зв’язку, оргтехніки та 
інше

платниками 
податків в 
бюджет 
Калинівської 
селищної 
територіальної 
громади, 
інші державні 
органи 
Міністерства 
оборони 
України, 
Комунальне 
підприємство 
Калинівської 
селищної ради 
«Благоустрій», 
Комунальне 
підприємство 
«Калинівська 
варта» 
Калинівської 
селищної ради, 
Комунальне 
підприємство 
Калинівської 
селищної ради 
«Джерело-20», 
Калинівська 
селищна рада

територіальної 
громади (в т.ч. 

передача субвенції 
державному 
бюджету 3 
місцевого 
бюджету)2. Вирішення соціально-побутових проблем: 

проведення ремонтних робіт казарменого 
фонду, об’єктів соціально-побутового 
призначення, інших спеціальних споруд і 
прилеглих територій військової частини та 
ремонт матеріально-технічної бази

3. Задоволення культурних і духовних потреб 
військовослужбовців, військово- 
патріотичного виховання молоді та її 
підготовки до виконання військового 
обов’язку: виготовлення наочної агітації.

Програма передбачає розв’язання проблем матеріально-технічного забезпечення 
військових частин Збройних Сил України, які є платниками податків в бюджет 
Калинівської селищної територіальної громади, інших державних органів Міністерства 
оборони України.

Реалізація вищезазначених завдань передбачається за рахунок коштів бюджету 
Калинівської селищної територіальної громади (передача субвенції з місцевого 
бюджету державному бюджету) та здійснення закупівлі відповідальними виконавцями 
Програми матеріально-технічних засобів, товарів, робіт та послуг відповідно до потреб 
військової частини, інші державні органи Міністерства оборони України враховуючи 
фінансові можливості бюджету та його пріоритетів.

Відповідальний виконавець Програми визначається рішенням виконавчого 
комітету Калинівської селищної ради на підставі листа-потреби військової частини 
Збройних Сил України, які є платниками податків в бюджет Калинівської селищної 
територіальної громади, інших державних органів Міністерства оборони України.
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VI. Очікувані результати

Виконання Програми дасть можливість вирішити низку питань щодо 
покращення безпеки держави та населення Калинівської селищної територіальної 
громади, реалізує одне з головних завдань - забезпечення покращення боєздатності 
військових частин Збройних Сил України, інших державних органів Міністерства 
оборони України у мирний час та особливий період.

VII. Координація та контроль виконання

Відповідальні виконавці зобов’язані:
забезпечити цільове, своєчасне та ефективне використання коштів субвенції;

- щомісячно надавати управлінню фінансів Калинівської селищної ради звіт про 
використання коштів субвенції, виділених з бюджету Калинівської селищної 
територіальної громади.

Контроль за ходом виконання Програми здійснює постійна комісія Калинівської 
селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.

Секретар
Калинівської селищної ради Леся НОВІКОВА



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області

Сорокова сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 21 червня 2024 року смт Калинівка № 588-40-VIII

Про затвердження Програми поховання загиблих воїнів під час війни 
російської федерації проти України на 2023-2024 роки в новій редакції

Відповідно до статті 91 Бюджетного кодексу України, Закону України «Про 
затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного стану в Україні» 
(зі змінами), статті 9 Закону України «Про правовий режим воєнного стану» (зі 
змінами), Закону України «Про поховання та похоронну справу», Порядку 
організації поховання і ритуального обслуговування населення, затвердженого 
наказом Держжитлокомунгоспу України від 19 листопада 2003 року № 193, 
постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 № 252 «Деякі питання 
формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», враховуючи 
рекомендації постійної комісії Калинівської селищної ради VIII скликання з питань 
освіти, культури, туризму, молоді, фізкультури і спорту, охорони здоров’я та 
соціального захисту населення, керуючись статтею 27 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Калинівська селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Програму поховання загиблих воїнів під час війни російської 
федерації проти України на 2023-2024 роки (далі - Програма) в новій редакції, що 
додається.

2. Управлінню фінансів Калинівської селищної ради, на підставі відповідного 
подання, передбачити в бюджеті Калинівської селищної територіальної громади 
бюджетні призначення на фінансування Програми, виходячи з реальних 
можливостей та пріоритетів.

3. Головним розпорядником бюджетних коштів по Програмі визначити 
Калинівську селищну раду.

4. Комунальному підприємству Калинівської селищної ради «Благоустрій», 
виконавцю програми, забезпечити виконання заходів Програми в межах 
затверджених бюджетних призначень.

5. Контроль за виконання 
Калинівської селищної ради 
економічного розвитку, інвес

Селищний голова

іщення покласти на постійну комісію 
бюджету, планування соціально- 

? ого співробітництва.хм

\ ,

7 о?
*У Юлія ОЛЕКСЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення Калинівської селищної ради 
від 21 червня 2024 року № 588-40-VIII

Програма 

поховання загиблих воїнів під час війни російської федерації проти 

України на 2023-2024 роки

(нова редакція) 

смт Калинівка 

2024 рік
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І. Паспорт
Програми поховання загиблих воїнів під час війни російської федерації 

проти України на 2023-2024 роки

1.
Повна назна 

Програми
Програма поховання загиблих воїнів під час війни 
російської федерації проти України на 2023-2024 
роки

2.
Ініціатор 

розроблення 
Програми

Виконавчий комітет Калинівської селищної ради

3. Розробник Програми Комунальне підприємство Калинівської селищної 
ради «Благоустрій»

4. Відповідальні 
виконавці Програми

Комунальне підприємство Калинівської селищної 
ради «Благоустрій»

5. Головна мета 
Програми

Організація поховання загиблих воїнів під час 
війни російської федерації проти України

6. Термін реалізації 
Програми 2023-2024 роки

7.
Обсяг фінансових 

ресурсів, для 
реалізації програми

1000,00 тис. грн.
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II. Визначення проблеми, 
на розв'язання якої спрямована Програма

Ритуальна справа є однією з важливих у сфері надання послуг населенню 
Калинівської громади. Правову основу її діяльності становлять Конституція 
України, Закон України «Про поховання та похоронну справу», Порядок 
утримання кладовищ та інших місць поховань, затверджений наказом 
Держжитлокомунгоспу України від 19.11.2003 № 193, а також інші нормативно- 
правові акти.

Програма поховання загиблих воїнів під час війни російської федерації 
проти України на 2023-2024 роки, розроблена відповідно до статті 91 
Бюджетного кодексу України, статей 8, 14 та 16 Закону України "Про поховання 
та похоронну справу", необхідного переліку вимог щодо порядку організації 
поховання і ритуального обслуговування населення, затвердженого наказом 
Держжитлокомунгоспу України від 19 листопада 2003 року №193 і спрямована 
на здійснення діяльності з поховання померлих, проведення процедури 
поховання, а також встановлює гарантії належного ставлення до тіла померлого 
та збереження місця поховання.

Поховання померлих загиблих воїнів під час війни російської федерації 
проти України Калинівської селищної територіальної громади спрямоване на: 

забезпечення належного ставлення до тіла (останків, праху) померлого; 
забезпечення дотримання традицій українського народу щодо поховання 

померлих;
віддання шани та почесті загиблим воїнам України;
забезпечення права громадян на захоронения їхнього тіла відповідно до їх 

волевиявлення, якщо таке є;
створення та експлуатацію об’єктів, призначених для поховання, 

утримання і збереження місць поховань;
організацію і проведення поховань померлих або загиблих;
надання ритуальних послуг, реалізацію предметів ритуальної належності; 
встановлення надгробних пам’ятників військовослужбовцям , які загинули 

(померли) під час проходження військової служби, та не мають рідних, які згідно 
законодавства мають здійснити поховання або в разі не отримання членами сім’ї 
загиблого (померлого) військовослужбовця одноразової матеріальної допомоги 
у розмірі 25000,00 гри відповідно до програми «Турбота» Калинівської селищної 
ради на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням Калинівської селищної ради від 
13.05.2021 № 87-05-VIII.

III. Мета програми

Метою програми є організація поховання загиблих воїнів під час війни 
російської федерації проти України.

IV. Шляхи та заходи реалізації програми

Прийняття даної Програми дозволить здійснити гідне поховання загиблих
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воїнів під час війни російської федерації проти України з наданням 

ритуальних послуг, передбачених затвердженим необхідним мінімальним 
переліком окремих видів ритуальних послуг.

№ 
з/п Перелік заходів Програми Виконавець програми Очікуваний результат

1.
Організація поховання 
загиблих воїнів під час війни 
російської федерації проти 
України;

Калинівська селищна 
рада;
Комунальне 
підприємство 
Калинівської селищної

Належне ставлення до 
тіла померлого 
громадянина

V. Фінансове забезпечення реалізації програми
Фінансування, визначених Програмою заходів, здійснюватиметься в межах 
видатків, передбачених у бюджеті Калинівської селищної територіальної 
громади на відповідний рік та інших джерел фінансування, не заборонених 
чинним законодавством України. Обсяг фінансових ресурсів, необхідних для 
реалізації заходів Програми, може змінюватися шляхом внесення відповідних 
змін до бюджету Калинівської селищної територіальної громади впродовж 
терміну дії Програми.

№ з/п Перелік заходів Програми Кошторис 
на Шляхи фінансування

2023 рік

1.
Організація поховання загиблих 
воїнів під час війни російської 
федерації проти України

500,00

бюджет Калинівської 
селищної територіальної 
громади на відповідний 
рік

2024 рік

1.
Організація я поховання загиблих 
воїнів під час війни російської 
федерації проти України

500,00

бюджет Калинівської 
селищної територіальної 
громади на відповідний 
рік

VI. Контроль за виконанням Програми
Контроль за відшкодування витрат за надані послуги із захоронения 

померлих громадян за даною Програмою здійснює Калинівська селищна рада, як 
розпорядник бюджетних коштів, здійснює моніторинг Програми і вносить 
пропозиції щодо коригування завдань Програми в разі необхідності.

Комунальне підприємство Калинівської селищної ради «Благоустрій» 
здійснює виконання даної програми в межах визначених бюджетних коштів, 
може вносити пропозиції щодо коригування завдань Програми.

Секретар
Калинівської селищної ради Леся НОВІКОВА



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області

Сорокова сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 21 червня 2024 року смт Калинівка № 589-40-VIII

Про внесення змін та доповнень до програми «Турбота» Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням Калинівської 
селищної ради від 13.05.2021 № 87-05-VIII

Керуючись статтею 25, пунктом 22 частини першої статті 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи подання управління 
соціальної та ветеранської політики Калинівської селищної ради від 10.06.2024 
№2370/20-20, з метою наближення соціальних послуг до громадян, які 
потребують особливої уваги та допомоги з боку органу місцевого 
самоврядування, Калинівська селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Програми «Турбота» Калинівської селищної ради на 
2021-2025 роки, затвердженої рішенням Калинівської селищної ради від 
13.05.2021 № 87-05-VIII (далі - Програма), а саме: заходи і порядок Програми 
викласти в новій редакції.

2. Управлінню фінансів Калинівської селищної ради, враховуючи потребу в 
коштах, подану відповідальними виконавцями Програми, передбачити в 
бюджеті Калинівської селищної територіальної громади бюджетні призначення 
на фінансування Програми, виходячи з реальних можливостей та пріоритетів.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
Калинівської селищної ради з пита 
економічного розвитку, інвестщіуіЦз;

цейсів, бюджету, планування соціально- 
ного співробітництва.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



Додаток 1 
до Програми

Заходи виконання Програми

№ Зміст заходів Термін 
виконання Відповідальний за виконання

1 Організаційно-правове забезпечення

1.1

Проводити обстеження матеріально-побутових 
умов проживання з метою вивчення потреб 
одиноких непрацездатних громадян; осіб з 
інвалідністю; ветеранів війни та праці; сімей 
загиблих або померлих учасників АТО/ООС, 
військовослужбовців; постраждалих внаслідок 
Чорнобильської катастрофи. Результати
обстежень з пропозиціями щодо надання 
конкретної допомоги зазначеній категорії 
громадян виносити на розгляд комісії з питань 
надання матеріальної допомоги громадянам, 
передбаченої заходами Програми.

Постійно

Депутати селищної ради, комісія з питань надання 
матеріальної допомоги громадянам, передбаченої 
заходами Програми

1.2

Проводити інформаційно-роз’яснювальну роботу 
серед населення щодо змін або доповнень до 
чинного законодавства України з питань 
соціального захисту.

Постійно

Управління соціальної та ветеранської політики 
Калинівської селищної ради, старости
старостинських округів Калинівської селищної 
ради

1.3

Широко використовувати засоби масової 
інформації для висвітлення ходу реалізації 
Програми Постійно

Управління соціальної та ветеранської політики 
Калинівської селищної ради, старости 
старостинських округів Калинівської селищної 
ради
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2 Поліпшення соціально-побутового обслуговування

2.1

Охопити соціально-побутовим обслуговуванням 
одиноких непрацездатних громадян; осіб з 
інвалідністю; ветеранів війни та праці; сімей 
загиблих або померлих учасників АТО/ООС; 
постраждалих внаслідок Чорнобильської
катастрофи.

Постійно

Управління соціальної та ветеранської політики 
Калинівської селищної ради, виконавчий комітет 
селищної ради, депутати селищної ради

2.2

Надання одноразової матеріальної допомоги 
мешканцям Калинівської селищної
територіальної громади:
згідно поданих заяв та документів:

• онкохворим громадянам від 5000,00 до 
10000,00 грн;

• особам з інвалідністю І групи та сім’ям в 
яких виховуються діти з інвалідністю до 
5000,00 грн;

• особам, які перебувають у складних 
життєвих обставинах до 3000,00 грн.

Постійно

Управління соціальної та ветеранської політики 
Калинівської селищної ради, комісія з питань 
надання матеріальної допомоги громадянам, 
передбаченої заходами Програми

2.3

Надання одноразової матеріальної допомоги 
мешканцям Калинівської селищної
територіальної громади, згідно поданих заяв та 
документів, які постраждали внаслідок
стихійного лиха або пожежі за наявності 
відповідних підтверджуючих документів, за 
рішенням комісії з питань надання матеріальної 
допомоги громадянам, у розмірі до 20000,00 грн.

Постійно

Управління соціальної та ветеранської політики 
Калинівської селищної ради, комісія з питань 
надання матеріальної допомоги громадянам, 
передбаченої заходами Програми

2.4 Надання одноразової матеріальної допомоги у 
виняткових випадках (що пітверджуються Постійно Управління соціальної та ветеранської політики 

Калинівської селищної ради, комісія з питань
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відповідними документами) мешканцям
Калинівської селищної територіальної громади, 
які опинилися у складних життєвих обставинах у 
зв’язку із хворобою, що потребує довготривалого 
або дороговартісного лікування; нещасним 
випадком; стихійним лихом (аварією, пожежою 
та іншим), у розмірі, що не перевищує десяти 
прожиткових мінімумів для осіб, які втратили 
працездатність станом на 1 січня бюджетного 
поточного року.

надання матеріальної допомоги громадянам, 
передбаченої заходами Програми

2.5

Надання матеріальної допомоги розміром від 
500,00 до 1000,00 грн або натуральну допомогу (у 
вигляді продуктового набору, вартість якого 
становить до 1000,00 грн.) одиноким громадянам 
похилого віку; одиноко проживаючим
громадянам; особам з інвалідністю; ветеранам 
війни; сім’ям загиблих або померлих учасників 
АТО/ООС; учасникам Революції Гідності;
постраждалим внаслідок Чорнобильської
катастрофи; сім’ям, що опинилися у складних 
життєвих обставинах, які проживають на 
території Калинівської селищної територіальної 
громади, та з нагоди відзначення міжнародних, 
державних свят та знаменних дат.

Постійно

Управління соціальної та ветеранської політики 
Калинівської селищної ради

2.6

Придбання подарунків ювілярам довгожителям 
Калинівської селищної територіальної громади 
для привітання з нагоди 85, 90, 95, 100-річчя, 
вартістю до 2000,00 грн.

Постійно

Управління соціальної та ветеранської політики 
Калинівської селищної ради
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2.7

Відшкодування коштів за надані послуги по 
перевезенню пасажирів на соціальному маршруті 
Калинівка-Порадівка-Калинівка. Щомісячно

Управління соціальної та ветеранської політики 
Калинівської селищної ради, управління 
економічного розвитку, житлово-комунального 
господарства, капітального будівництва та 
інфраструктури Калинівської селищної ради

2.8

Надання адресної допомоги у вигляді
продовольчих (не продовольчих) та гігієнічних 
наборів (підгузники для дорослих) особам без 
визначеного місця проживання, одиноким 
громадянам та мешканцям похилого віку 
Калинівської селищної територіальної громади. 
Середня вартість набору до 2000,00 грн.

Постійно

Управління соціальної та ветеранської політики 
Калинівської селищної ради, комісія з питань 
надання матеріальної допомоги громадянам, 
передбаченої заходами Програми, оперативний 
штаб для вжиття термінових заходів щодо 
забезпечення соціального захисту бездомних осіб 
та осіб, звільнених з місць позбавлення волі, в 
осінньо-зимовий період 2021-2023 років у 
складних погодних умовах та під час 
надзвичайних ситуацій

2.9

Надання одноразової матеріальної допомоги 
одному із членів сім’ї загиблого (померлого) 
громадянина, жителю Калинівської селищної 
територіальної громади, якій загинув (помер) під 
час здійснення комплексу заходів спрямованих 
на стримування і відсіч агресії проти України; на 
забезпечення захисту населення, безпеки 
оборони, суверенітету і територіальної цілісності 
України у період дії воєнного стану, згідно 
поданих заяв та документів у розмірі 25000,00 
грн (одноразова матеріальна допомога надається 
за спільною згодою усіх членів сім’ї, та є

Постійно

Управління соціальної та ветеранської політики 
Калинівської селищної ради, комісія з питань 
надання матеріальної допомоги громадянам, 
передбаченої заходами Програми
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допомогою одноразового застосування).

2.10

Надання одноразової матеріальної допомоги 
жителям Калинівської селищної територіальної 
громади, які отримали поранення під час 
здійснення комплексу заходів спрямованих на 
стримування і відсіч агресії проти України; на 
забезпечення захисту населення, безпеки 
оборони, суверенітету і територіальної цілісності 
України у період дії воєнного стану, згідно 
поданих заяв та документів у розмірі від 8000,00 
грн. до 20 000,00 грн.

Постійно

Управління соціальної та ветеранської політики 
Калинівської селищної ради, комісія з питань 
надання матеріальної допомоги громадянам, 
передбаченої заходами Програми

Начальник управління соціальної та ветеранської 
політики Калинівської селищної ради Наталія КИЇВСЬКА



Додаток 2 
до Програми

ПОРЯДОК
надання матеріальної допомоги громадянам, передбаченої заходами 
Програми «Турбота» Калинівської селищної ради на 2021-2025 роки

1. Порядок надання матеріальної допомоги громадянам, передбаченої 
заходами Програми «Турбота» Калинівської селищної ради на 2021-2025 роки 
(далі - Порядок) визначає механізм надання та виплати матеріальної допомоги 
(далі - допомога), що надається відповідно до пунктів 2.2-2.4; 2.9-2.10 заходів, 
передбачених Програмою «Турбота» Калинівської селищної ради на 2021-2025 
роки.

2. Допомога надається на підставі особистої заяви та письмової згоди на 
збір та обробку інформації про персональні дані громадянина на ім’я 
Калинівського селищного голови поданої через уповноважену особу 
управління соціальної та ветеранської політики Калинівської селищної ради, в 
якій вказується підстава для отримання допомоги.

3. Для надання допомоги відповідно до пунктів 2.2-2.4; 2.9-2.10 заходів 
заявник додає до заяви такі документи:

3.1. відповідно до пункту 2.2 заходів:
• копію паспорта та реєстраційного номеру облікової картки платника 

податків (для фізичних осіб, які через свої релігійні переконання відмовились 
від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та 
офіційно повідомили про це відповідний контролюючий орган і мають відмітку 
у паспорті, подається копія сторінки паспорта з відповідною відміткою);

• довідку медико-соціальної експертної комісії про групу та причину 
інвалідності:

• посвідчення особи з інвалідністю з дитинства; посвідчення дитини з 
інвалідністю, або посвідчення з інвалідністю загального захворювання (за 
наявності):

• медичний висновок про дитину з інвалідністю віком до 18 років;
• документи, які підтверджують складні життєві обставини;
• консультаційний висновок спеціаліста № 028/0;
• інші документи, що можуть підтверджувати необхідність надання 

допомоги;
• виписку (копію виписки) з рахунку із реквізитами банківської установи 

для перерахування коштів.
3.2. відповідно до пункту 2.3 заходів:
• копію паспорта та реєстраційного номеру облікової картки платника 

податків (для фізичних осіб, які через свої релігійні переконання відмовились 
від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та 
офіційно повідомили про це відповідний контролюючий орган і мають відмітку 
у паспорті, подається копія сторінки паспорта з відповідною відміткою);

• документи, які підтверджують стихійне лихо або пожежу;
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• акт обстеження матеріально-побутових умов сім’ї, складений 

депутатом Калинівської селищної ради та затверджений селищним головою;
• виписку (копію виписки) з рахунку із реквізитами банківської установи 

для перерахування коштів.
3.3. відповідно до пункту 2.4 заходів:
• копію паспорта та реєстраційного номеру облікової картки платника 

податків (для фізичних осіб, які через свої релігійні переконання відмовились 
від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та 
офіційно повідомили про це відповідний контролюючий орган і мають відмітку 
у паспорті, подається копія сторінки паспорта з відповідною відміткою);

• копію пенсійного посвідчення, пільгового посвідчення або довідку, що 
посвідчує його статус, тощо (за наявності);

• інформація про зареєстрованих у житловому приміщенні/будинку осіб;
• акт обстеження матеріально-побутових умов сім’ї, складений 

депутатом Калинівської селищної ради та затверджений селищним головою;
• довідка про доходи заявника (особи, яка потребує допомоги) за останні 

шість місяців (заробітна плата, пенсія, допомога та інше);
• документи, які підтверджують необхідність лікування;
• інші документи, що можуть підтверджувати необхідність надання 

допомоги;
• виписку (копію виписки) з рахунку із реквізитами банківської установи 

для перерахування коштів.
3.3.1. Допомога надається один раз на рік, якщо розмір середньомісячного 

сукупного доходу заявника (особи, яка потребує допомоги), а останні шість 
місяців, що передують місяцю звернення, не перевищує трьох прожиткових 
мінімумів для осіб, які втратили працездатність на день звернення.

3.3.2. У виняткових випадках (що підтверджується відповідними 
документами) допомога надається незалежно від доходів заявника, а саме: 
онкологічні захворювання; важкі форми захворювання, що потребують 
довготривалого та дороговартісного лікування; нещасні випадки, стихійні лиха 
(аварії, пожежі, повені та інше).

3.4 відповідно до пункту 2.9 заходів:
• копію паспорта та реєстраційного номеру облікової картки платника 

податків (для фізичних осіб, які через свої релігійні переконання відмовились 
від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та 
офіційно повідомили про це відповідний контролюючий орган і мають відмітку 
у паспорті, подається копія сторінки паспорта з відповідною відміткою);

• свідоцтво про смерть або лікарське свідоцтво про смерть;
• документи, які підтверджують родинні стосунки;
• виписку (копію виписки) з рахунку із реквізитами банківської установи 

для перерахування коштів;
• інші документи, що можуть підтверджувати необхідність надання 

допомоги.
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3.6 відповідно до пункту 2.10 заходів:

• копію паспорта та реєстраційного номеру облікової картки платника 
податків (для фізичних осіб, які через свої релігійні переконання відмовились 
від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та 
офіційно повідомили про це відповідний контролюючий орган і мають відмітку 
у паспорті, подається копія сторінки паспорта з відповідною відміткою);

• документи, що підтверджують поранення, або травму (довідка про 
обставини травми, тощо);

• інші документи, що можуть підтверджувати необхідність надання 
допомоги;

• виписку (копію виписки) з рахунку із реквізитами банківської установи 
для перерахування коштів.

4. Заява про надання матеріальної допомоги за резолюцією Калинівського 
селищного голови направляється до секретаря комісії з питань надання 
матеріальної допомоги громадянам, передбаченої заходами Програми 
«Турбота» Калинівської селищної ради на 2021 - 2025 роки (далі - Комісія) для 
організації та забезпечення розгляду заяви.

5. Питання щодо надання матеріальної допомоги розглядається Комісією 
при наявності повного пакету документів, визначених пункт 3 Порядку.

6. Комісія розглядає подані документи щодо надання допомоги та приймає 
рішення про можливість і розмір її надання.

7. Комісія за наслідками розгляду заяви та поданих документів може 
відмовити в наданні допомоги.

8. На підставі рішення Комісії секретар комісії протягом десяти робочих 
днів готує проект розпорядження Калинівського селищного голови про надання 
допомоги.

9. Сума допомоги, визначена в розпорядженні Калинівського селищного 
голови, перераховується управлінням соціальної та ветеранської політики 
Калинівської селищної ради у безготівковій формі через установи банків на 
особовий рахунок заявника.

10. Рішення Комісії може бути оскаржене відповідно до чинного 
законодавства України.

Начальник управління соціальної 
та ветеранської політики 
Калинівської селищної ради Наталія КИЇВСЬКА



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Фастівського району 

Київської області

Сорокова сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 21 червня 2024 року смт Калинівка № 590-40-VIII

Про затвердження Програми фінансової підтримки 49-державної пожежно- 
рятувальної частини смт Калинівка 7-державного пожежно-рятувального 
загону Головного управління державної служби України з надзвичайних 
ситуацій у Київській області на 2024 рік

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи Закон України «Про затвердження Указу Президента України «Про 
введення воєнного стану в Україні», ст. 91 Бюджетного кодексу України та з 
метою досягнення належного рівня захисту населення і територій від негативних 
наслідків надзвичайних ситуацій, Калинівська селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Програму фінансової підтримки 49-державної пожежно- 
рятувальної частини смт Калинівка 7-державного пожежно-рятувального загону 
Головного управління державної служби України з надзвичайних ситуацій у 
Київській області на 2024 рік (далі - Програма), що додається.

2. Управлінню фінансів Калинівської селищної ради, враховуючи потребу в 
коштах, подану відповідними виконавцями Програми, передбачити в бюджеті 
Калинівської селищної територіальної громади бюджетні призначення на 
фінансування Програми, виходячи з реальних можливостей та пріоритетів.

тань' фінансів, бюджету, планування 
ій ^міжнародного співробітництва.

Ы5О їїі

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
Калинівської селищної ради з питану фінансів, бюджету, планування соціально- 
економічного розвитку, інвестипі
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ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення Калинівської селищної ради 
від 21 червня 2024 року № 590-40-VIII

Програма
фінансової підтримки 49-державної пожежно-рятувальної частини смт 

Калинівка 7-державного пожежно-рятувального загону Головного 
управління державної служби України з надзвичайних ситуацій у 

Київській області
на 2024 рік

смт Калинівка 
2024 рік
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І. Паспорт Програми фінансової підтримки 49-державної пожежно- 
рятувальної частини смт Калинівка 7-державного пожежно-рятувального 
загону Головного управління державної служби України з надзвичайних 

ситуацій у Київській області 
на 2024 рік

1. Ініціатор розроблення 
Програми

49-державна пожежно-рятувальна частина 
смт Калинівка 7-державного пожежно- 
рятувального загону Головного управління 
державної служби України з надзвичайних 
ситуацій у Київській області

2.
Розпорядчі документи, 

відповідно до яких 
розроблено Програму

Закон України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», ст. 91 та ст. 222 розділу VI 
«ПРИКІНЦЕВІ ТА ПЕРЕХІДНІ 
ПОЛОЖЕННЯ» Бюджетного Кодексу 
України, Кодекс цивільного захисту України

3. Розробник Програми Калинівська селищна рада

4. Учасники Програми

49-державна пожежно-рятувальна частина 
смт Калинівка 7-державного пожежно- 
рятувального загону Головного управління 
державної служби України з надзвичайних 
ситуацій у Київській області

5. Відповідальний 
виконавець Програми

49-державна пожежно-рятувальна частина смт 
Калинівка 7-державного пожежно- 
рятувального загону Головного управління 
державної служби України з надзвичайних 
ситуацій у Київській області, 
управління фінансів Калинівської селищної 
ради (в частині перерахунку міжбюджетних 
трансфертів)

6. Термін реалізації 
Програми 2024 рік

7.
Перелік бюджетів, які 

беруть участь у 
виконанні Програми

Місцеві бюджети, державний бюджет та інші 
джерела не заборонені законодавством

8.

Загальний обсяг 
фінансових ресурсів, 

необхідних для 
реалізації Програми

700,0 тис. гривень

9. Головний розпорядник 
коштів

Управління фінансів Калинівської селищної 
ради
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I. Загальні положення
Програма Підтримки діяльності 49-державної пожежно-рятувальної 

частини смт Калинівка 7-державного пожежно-рятувального загону Головного 
управління державної служби України з надзвичайних ситуацій у Київській 
області (далі - Програма) розроблена відповідно до Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Кодексу цивільного захисту України і 
спрямована на:

- реалізацію державної політики по гасінню пожеж, ліквідації наслідків 
надзвичайних ситуацій, рятуванню людей та матеріальних цінностей;

- виконання заходів щодо створення системи рятувальної служби;
- проведення бойової підготовки рятувальних підрозділів для роботи в 

мирний час та в умовах особливого періоду;
- створення запасу пально-мастильних матеріалів для проведення 

рятувальних робіт та гасіння пожеж;
- ремонт рятувальної та пожежної техніки;
- придбання спецодягу та обмундирування для особового складу пожежно- 

рятувального підрозділу;
- придбання засобів радіозв’язку, засобів малої механізації;
- придбання медичних препаратів для медичних укладок.
- придбання елементів захисного одягу, призначеного для захисту від 

уражень вогнепальної та холодної зброї чи осколкових часток вибухових 
пристроїв.

- придбання наборів медичних виробів та лікарських засобів, призначений 
для своєчасного надання першої медичної допомоги

Пожежі є одним із найбільших суспільно небезпечних факторів, які 
приводять до значних втрат ресурсів, матеріальних цінностей та людського 
потенціалу, негативні наслідки від них позначаються не лише на економічній 
сфері, а й завдають відчутних збитків культурному надбанню як національного, 
так і світового значення. Нерідко екологічні наслідки від пожеж набувають 
катастрофічного характеру, що особливо відчувається під час реформування 
економіки та виведення її із кризового стану.

Ліквідація наслідків аварій, катастроф, стихійних лих та пожеж потребує 
значних зусиль та залучення великої кількості особового складу і техніки 
підрозділів оперативно-рятувальної служби цивільного захисту.

Матеріально-технічне оснащення, забезпечення паливно-мастильними 
матеріалами 49-державної пожежно-рятувальної частини смт Калинівка 7- 
державного пожежно-рятувального загону Головного управління державної 
служби України з надзвичайних ситуацій у Київській області (далі - Підрозділ) 
не відповідає сучасним вимогам та потребує доукомплектуванням 
інструментами, обладнанням та додаткового придбання паливно-мастильних 
матеріалів.

II. Мета та завдання Програми
Метою Програми є удосконалення практичної діяльності органів 

місцевого самоврядування для реалізації державної політики, спрямованої на 
забезпечення безпеки та захисту населення і територій, довкілля, досягнення 
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гарантованого рівня захисту населення і територій від негативних наслідків 
надзвичайних ситуацій.

Основними завданнями Програми є:
- розробка та забезпечення заходів щодо запобігання виникнення 

надзвичайних ситуацій;
- забезпечення своєчасного реагування на надзвичайні ситуації на об’єктах 

та житлових будинках громадян Калинівської селищної територіальної 
громади;

- проведення рятувальних та інших невідкладних робіт щодо ліквідації 
наслідків надзвичайних ситуацій та організація життєзабезпечення 
постраждалого населення;

- проведення роз’яснювальної роботи з керівниками підприємств, установ та 
організацій по недопущенню пожеж та надзвичайних ситуацій на 
підпорядкованих об’єктах та діям у випадку їх виникнення.

III. Фінансове забезпечення
Програма передбачає розв’язання проблем матеріально-технічного 

забезпечення 49-державної пожежно-рятувальної частини смт Калинівка 7- 
державного пожежно-рятувального загону Головного управління державної 
служби України з надзвичайних ситуацій у Київській області.

Реалізація вищезазначених завдань передбачається за рахунок коштів 
бюджету Калинівської селищної територіальної громади ( передача субвенції з 
місцевого бюджету державному бюджету), враховуючи фінансові можливості 
бюджету та його пріоритетів.

IV. Очікувані результати
Очікуваними результатами реалізації Програми є:

- зниження ризиків виникнення пожеж та загроз, пов’язаних з пожежами, 
небезпечними для життя і здоров’я громадян, створення сприятливих 
соціальних умов життєдіяльності населення, зменшення впливу негативних 
факторів пожеж на навколишнє природне середовище;

- своєчасне виявлення осередків загорянь, оповіщення про них людей та 
підрозділів пожежної охорони, видалення продуктів горіння за допомогою 
систем протипожежної автоматики;

- мінімальний час прибуття пожежних підрозділів до місця імовірної 
пожежі;

- своєчасне та ефективне проведення аварійно-рятувальних та інших 
невідкладних робіт.

VI. Координація та контроль виконання
Відповідальні виконавці зобов’язані:

- забезпечити цільове, своєчасне та ефективне використання коштів 
субвенції;

- щомісячно надавати управлінню фінансів Калинівської селищної ради звіт 
про використання коштів субвенції, виділених з бюджету Калинівської 
селищної територіальної громади.
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Контроль за ходом виконання Програми здійснює постійна комісія 
Калинівської селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально- 
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.

Секретар
Калинівської селищної ради Леся НОВІКОВА



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області

Сорокова сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 21 червня 2024 року смт Калинівка № 591-40-VIII

Про затвердження угоди про передачу коштів позики № 13110-05/177 від 24 
жовтня 2023 року між Міністерством фінансів України, Міністерством 
розвитку громад, територій та інфраструктури України, Калинівською 
селищною радою та управлінням економічного розвитку, житлово- 
комунального господарства, капітального будівництва та інфраструктури 
Калинівської селищної ради

З метою фінансування проекту «Реконструкція Калинівської амбулаторії 
загальної практики сімейної медицини з облаштуванням споруд цивільного 
захисту (укриття) та Медичного центру допомоги учасникам бойових дій по вул. 
Центральна 86, смт Калинівка Фастівського району Київської області», 
керуючись статтею 25 та пунктом 43 частини першої статті 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Калинівська селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити угоду про передачу коштів позики № 13110-05/177 від 24 
жовтня 2023 року між Міністерством фінансів України, Міністерством розвитку 
громад, територій та інфраструктури України, Калинівською селищною радою 
та управлінням економічного розвитку, житлово-комунального господарства, 
капітального будівництва та інфраструктури Калинівської селищної ради.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
Калинівської селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально- 
економічного розвитку, інвестиційна міжнародного співробітництва.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області

Сорокова сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 21 червня 2024 року смт Калинівка № 592-40-VIII

Про безоплатну передачу комунального майна, основних засобів та товарно- 
матеріальних цінностей

Керуючись ст. 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Законом України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в 
Україні», Цивільним кодексом України, Господарським кодексом України, 
враховуючи позитивні рекомендації постійної комісії Калинівської селищної 
ради з питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, 
енергозбереження та житлово-комунального господарства, Калинівська селищна 
рада

ВИРІШИЛА:

1. Передати безоплатно майно, основні засоби та товарно-матеріальні 
цінності з балансу Комунального підприємства Калинівської селищної ради 
«Благоустрій»:

- відділу освіти Калинівської селищної ради (додаток №1);
- Калинівській селищній раді (додаток №2).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
Калинівської селищної ради з питань комунальної власності, інфраструктури, 
транспорту, енергозбереження та житлово-комунального господарства та відділ 
бухгалтерського обліку, зві^# 
селищної ради.

Селищний голова

Сподарського забезпечення Калинівської

Юлія ОЛЕКСЕНКО



Додаток №1
до рішення
Калинівської селищної ради
від 21 червня 2024 року №592-40-VIII

Майно, основні засоби та товарно-матеріальні цінності 
Калинівської селищної територіальної громади, що знаходиться на балансі 
Комунального підприємства Калинівської селищної ради «Благоустрій» та 

підлягають безоплатній передачі на баланс відділу освіти Калинівської 
селищної ради

№ Найменування од. виміру кількість ціна сума

1. Вентиляційна
система

шт. 1 72911,65 72911,65

2. Монтаж та 
встан. вентил. 
системи

шт. 1 32060,00 32060,00

Директор Комунального підприємства 
Калинівської селищної ради 
«Благоустрій» Святослав ДМИТРЕНКО



Додаток №2
до рішення
Калинівської селищної ради
від 21 червня 2024 року №592-40-VIII

Майно, основні засоби та товарно-матеріальні цінності 
Калинівської селищної територіальної громади, що знаходиться на балансі 
Комунального підприємства Калинівської селищної ради «Благоустрій» та 

підлягають безоплатній передачі на баланс Калинівської селищної ради

№ Найменування од. виміру кількість ціна сума

1. Жалюзі шт. 19 2998,95 56980,05

2. Котли електричні шт. 2 19500,00 39000,00

3. Сейф-шафа для 
зберіг.автоматів

шт. 1 32484,00 32484,00

4. Сейф-шафа для 
зберіг.зброї

шт. 2 8700,00 17400,00

5. Сейф-шафа для 
зберіг.пістолетів

шт. 1 25524,00 25524,00

Директор Комунального підприємства
Калинівської селищної ради 
«Благоустрій» тослав ДМИТРЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Фастівського району 

Київської області

Сорокова сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 21 червня 2024 року смт Калинівка № 593-40-VIII

Про затвердження Плану формування мережі закладів загальної середньої 
освіти Калинівської селищної ради на 2024-2027 роки

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
відповідно до законів України «Про правовий режим воєнного стану», «Про 
освіту», «Про повну загальну середню освіту», «Про внесення змін до деяких 
законів України щодо вдосконалення механізмів формування мережі ліцеїв для 
запровадження якісної профільної середньої освіти», постанови Кабінету 
Міністрів України від 14.01.2015 №6 (в редакції постанови Кабінету Міністрів 
України від 05.03.2024 №245 «Деякі питання надання освітньої субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам»), з метою приведення мережі 
закладів загальної середньої освіти Калинівської селищної ради у відповідність 
до вимог чинного законодавства України та забезпечення якісних освітніх 
послуг для здобувачів освіти, виконання нормативних завдань освітнього 
процесу, ефективного використання матеріально-технічних, кадрових та 
фінансових ресурсів закладів загальної середньої освіти, Калинівська селищна 
рада

ВИРІШИЛА:
1. Затвердити План формування мережі закладів загальної середньої освіти 

Калинівської селищної ради на 2024-2027 роки (далі - План), що додається.
2. Відділу освіти Калинівської селищної ради сприяти та забезпечити 

комплекс організаційних заходів трансформації закладів загальної середньої 
освіти у відповідності до законодавства та затвердженого Плану.

3. Оприлюднити це рішення шляхом розміщення на офіційному веб-сайті 
Калинівської селищної ради.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію

Селищний голова

Калинівської селищно 
фізкультури і спорту, о

Юлія ОЛЕКСЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення Калинівської селищної ради від 
21 червня 2024 року № 593-40-VIII

ПЛАН
формування мережі закладів загальної середньої освіти 

Калинівської селищної ради
на 2024-2027 роки

1. Визначення проблеми, на розв’язання якої спрямований План 
формування мережі закладів загальної середньої освіти

Відповідно до Закону України «Про повну загальну середню освіту» до 01 
вересня 2024 року має бути затверджено План формування мережі закладів 
загальної середньої освіти. Тому одним із ключових завдань реформи є 
формування спроможної мережі закладів освіти, побудова нової освітньої 
інфраструктури, яка здатна забезпечити високу якість освіти, що є компетенцією 
органів місцевого самоврядування.

Реформа профільної середньої освіти є частиною комплексного оновлення 
загальної середньої освіти за концепцією «Нова українська школа». З 2027 року 
передбачено запровадження трирічної профільної середньої освіти (10-12 класи) 
за двома спрямуваннями:

• академічним: з поглибленим вивченням предметів (курсів) і підготовкою 
до здобуття вищої освіти;

• професійним: орієнтованим на ринок праці та порівняно швидкий процес 
здобуття професії.

З 2027 року випускники 9-х класів НУЛІ першими перейдуть до 
отримання профільного рівня освіти. Розпочнеться період упровадження 
реформи профільної освіти за двома спрямуваннями: академічним та 
професійним. Зараз майже 70% дітей навчаються за гуманітарними профілями. 
А на ринку праці є потреба в технічних, природничих спеціальностях. Потрібно 
переорієнтувати освіту відповідно до потреб економіки держави. Учні у старших 
класах вивчатимуть меншу кількість загальних предметів. І навпаки, ретельніше 
займатимуться дисциплінами, які їх цікавлять та потрібні для обраної професії. 
Академічні ліцеї стануть осередками з великою кількістю учнів. Тут 
працюватимуть за формами проектного навчання і новими програмами. Держава 
зможе забезпечити якісну матеріальну базу, фахових педагогів та змістовне 
наповнення великих закладів.
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Реалізація положень Закону України «Про повну загальну середню освіту» 
потребує прийняття деталізованого плану формування мережі закладів загальної 
середньої освіти Калинівської селищної ради на 2024-2027 роки та прийняття 
відповідних управлінських рішень як засновнику, так і уповноваженому органу.

Створення ліцеїв - це вимога реформи, яка триває в Україні, для 
впровадження профільної старшої школи. Ліцей має забезпечити якомога 
ширший вибір профілів, особливо для учнів із сіл. Це має бути багатопрофільний 
заклад. Також враховується наближеність закладу освіти до місць проживання 
учнів: до ЗО кілометрів — для щоденного діставання. Зокрема, Калинівська 
селищна територіальна громада налічує 15 населених пуктів: 1 селище і 14 сіл. З 
огляду на це нині триває робота над проектуванням мережі закладів освіти, що 
надаватимуть профільну середню освіту.

У Калинівській селищній територіальній громаді підготовка до реформи 
стартувала у 2022 році: відбулася реорганізація (перепрофілювання) та 
перейменування комунальних закладів загальної середньої освіти.

Аналіз наявної мережі закладів освіти Калинівської ради та контингент учнів 
у 2023/2024 навчальному році

Для задоволення освітніх потреб учасників освітнього процесу громади 
функціонує 7 закладів загальної середньої освіти, де здобувають освіту 2207 
учасників освітнього процесу:
- Опорний заклад освіти «Калинівський академічний ліцей-освітній центр» - 887 
учнів;
- Калинівська гімназія - ЗОЇ учень;
- Данилівська гімназія - 307 учнів;
- Кожухівська гімназія - 111 учнів;
- Малосолтанівська гімназія - 157 учнів;
- Плесецька гімназія - 379 учнів;
- Великосолтанівська гімназія-філія опорного закладу освіти ««Калинівський 
академічний ліцей-освітній центр» - 65 учнів.

Загальна кількість працюючих у закладах загальної середньої освіти 
-317 осіб, при цьому педпрацівників - 214 осіб.

Проектування мережі закладів освіти нашої громади відбувається в тісній 
співпраці з Департаментом освіти Київської обласної державної адміністрації, із 
засновником та освітянами.

2. Загальні положення законодавства у сфері освіти

Статтею 35 Закону України «Про повну загальну середню освіту» 
визначено нові типи закладів освіти, що забезпечують здобуття повної загальної 
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середньої освіти. Здобуття повної загальної середньої освіти на певному рівні 
забезпечують:

— початкова школа, що забезпечує здобуття початкової освіти;
— гімназія, що забезпечує здобуття базової середньої освіти;
— ліцей, що забезпечує здобуття профільної середньої освіти.
Початкова школа функціонує як окрема юридична особа або як 

структурний підрозділ гімназії. За рішенням засновника початкова школа, 
гімназія може включати дошкільний підрозділ, за умови його розміщення в 
окремій будівлі або відокремленому приміщенні з окремими входом/виходом і 
територією для вихованців дошкільного підрозділу.

Гімназія та ліцей функціонують як окремі юридичні особи.
За рішенням засновника ліцей може також забезпечувати здобуття базової 

середньої освіти.
Заклад загальної середньої освіти, що здійснює освітню діяльність на 

декількох рівнях загальної середньої освіти, має тип закладу вищого рівня, на 
якому провадиться освітня діяльність.

Статтею 32 Закону України «Про повну загальну середню освіту» та 
Законом України «Про внесення змін до деяких законів України щодо 
вдосконалення механізмів формування мережі ліцеїв для запровадження якісної 
профільної середньої освіти» визначено основні вимоги до ліцеїв.

Для започаткування та проведення освітньої діяльності комунального 
ліцею засновник має забезпечити відповідність такого закладу освіти вимогам, 
що визначені цим Законом, положенням про ліцей та Ліцензійним умовам, у 
тому числі щодо:

— функціонування не менше двох класів за трьома профілями навчання на 
рівні профільної середньої освіти (протягом 10-12 років навчання учнів, 
вводиться в дію з 01.09.2027 року);

— функціонування ліцею як окремої юридичної особи, відокремленої від 
початкової школи та гімназії, крім випадків, визначених цим Законом;

— забезпечення здобуття учнями профільної середньої освіти відповідно 
до профілів навчання з навчальним навантаженням та з можливістю обрання 
учнями навчальних предметів (інтегрованих курсів, інших освітніх компонентів) 
в обсягах, що визначаються законодавством;

— створення безпечного, інклюзивного та цифрового освітнього 
середовища відповідно до вимог законодавства;

— підвезення (у разі потреби) учнів і педагогічних працівників до закладу 
освіти (місця навчання, роботи) та у зворотному напрямку до місця проживання 
(за потреби) на відстань, що визначається законодавством;

— забезпечення проживання учнів у пансіонатах у разі, якщо час їхнього 
доїзду до ліцею буде більше норми, визначеної законодавством;

— забезпечення учасникам освітнього процесу вільного і безоплатного 
бездротового доступу до мережі Інтернет з характеристиками, що відповідають 
вимогам законодавства, у приміщеннях закладу освіти, у тому числі у пансіоні;
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- забезпечення здобувачів освіти харчуванням у порядку та відповідно до 
вимог, визначених Кабінетом Міністрів України;

- відповідності іншим вимогам, визначеним законодавством.

3. Мета перспективного плану

Метою Плану формування мережі закладів освіти є створення 
розгалуженої мережі різних типів закладів загальної середньої освіти 
Калинівської селищної ради, що забезпечить територіальну доступність та 
створить умови для здобуття учнями якісної профільної освіти на базі 
академічного ліцею.

4. Перелік завдань та заходів Плану формування мережі закладів
освіти, строки та етапи його виконання

Завданнями Плану є:
1. Створення ефективної мережі закладів загальної середньої освіти, 

виходячи із територіальних особливостей, демографії, забезпечення якості 
освіти.

2. Здійснення заходів щодо приведення типів закладів загальної середньої 
освіти у відповідність до вимог чинного законодавства України.

5. Очікувані результати виконання Плану формування мережі
закладів освіти

Основними результатами, яких планується досягти, є:

- здійснення заходів щодо приведення типів закладів загальної середньої 
освіти Калинівської селищної ради у відповідність до вимог чинного 
законодавства України;

- формування мережі ліцеїв, які за умови наявності стандарту профільної 
середньої освіти, відповідної типової освітньої програми та на підставі 
відповідного рішення Кабінету Міністрів України зможуть з 2027 року 
запровадити трирічні освітні програми в межах дванадцятирічної повної 
загальної середньої освіти;

- створення умов для індивідуальної траєкторії розвитку здобувачів освіти, 
їх самореалізації, вибору професії та оволодіння ключовими компетентностями, 
необхідними для успішної самореалізації, соціалізації, подальшої трудової 
діяльності.
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5. Координація та контроль за ходом виконання

Координація заходів, передбачених Планом формування мережі закладів 
загальної середньої освіти Калинівської селищної ради на 2024-2027 роки, 
покладається на відділ освіти Калинівської селищної ради.

Контроль за реалізацією заходів, передбачених Планом формування мережі 
закладів загальної середньої освіти Калинівської селищної ради на 2024-2027 
роки, покладається на постійну комісію Калинівської селищної ради з питань 
освіти, культури, туризму, молоді, фізкультури і спорту, охорони здоров’я та 
соціального захисту населення.

Начальник відділу освіти 
Калинівської селищної ради Олена РУДАКІВСЬКА
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План заходів щодо реалізації завдань Плану формування мережі закладів загальної середньої освіти

№ 
п/
п

Назва закладу до 
реорганізації

К-сть 
учнів/ 

педагогів
У

2024 році

Шляхи оптимізації

1. ОПОРНИЙ ЗАКЛАД 
ОСВІТИ 
«КАЛИНІВСЬКИЙ 
АКАДЕМІЧНИЙ 
ЛІЦЕЙ-ОСВІТНІЙ 
ЦЕНТР» 
КАЛИНІВСЬКОЇ 
СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
ФАСТІВСЬКОГО 
РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ

(дошкільна, початкова, 
основна/базова та 
старша школи)

887/71 1. Утворення початкової 
школи із дошкільним
відділенням зі статусом 
юридичної особи 
(дошкільна та початкова
освіта).
Затвердження статуту, 
призначення керівника, 
вчинення дій щодо 
реєстрації установчих 
документів та 
новоствореної юридичної 
особи

2. Перепрофілювання ОЗО 
«Калинівський 
академічний ліцей-освітній 
центр»
(базова середня освіта та
профільна середня освіта). 
Затвердження статуту в 
новій редакції, 
анулювання ліцензії на 
дошкільний та початковий 
рівень освіти

Калинівської селищної ради на 2024-2027 роки
Рік 

реформу 
вання

Рік 
прийнятт 
я проекту 
рішення 

с/р

Назва закладу після 
реформування

Підвіз до закладу

до 2027 2026
1. КАЛИНІВСЬКА 
ПОЧАТКОВА ШКОЛА ІЗ 
ДОШКІЛЬНИМ 
ВІДДІЛЕННЯМ 
КАЛИНІВСЬКОЇ 
СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
ФАСТІВСЬКОГО 
РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ
(дошкільна та початкова 
освіта).

2. ОПОРНИЙ ЗАКЛАД 
ОСВІТИ 
«КАЛИНІВСЬКИЙ 
АКАДЕМІЧНИЙ ЛІЦЕЙ- 
ОСВІТНІЙ ЦЕНТР» 
КАЛИНІВСЬКОЇ 
СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
ФАСТІВСЬКОГО 
РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ

(профільна середня освіта 
та базова середня освіта)

Багрин 
Бобриця
Варовичі
Велика Солтанівка
Данилівка 
Діброва 
Кожухівка 
Липовий Скиток 
Мала Солтанівка
Плесецьке
Порадівка 
Руликів
Скрипки 
Хлепча

* Порядок реалізації заходів, визначених Планом формування мережі закладів загальної середньої освіти Кантівської селищної ради може змінюватися у разі внесення 
відповідних змін до нормативно-правових актів України

Начальник відділу освіти Калинівської селищної ради Олена РУДАКІВСЬКА

€



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області

Сорокова сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 21 червня 2024 року смт Калинівка № 594-40-VIII

Про затвердження угоди про передачу коштів позики № 13110-05/177 від 24 
жовтня 2023 року між Міністерством фінансів України, Міністерством 
розвитку громад, територій та інфраструктури України, Калинівською 
селищною радою та управлінням економічного розвитку, житлово- 
комунального господарства, капітального будівництва та інфраструктури 
Калинівської селищної ради

З метою фінансування проекту «Реконструкція Калинівської амбулаторії 
загальної практики сімейної медицини з облаштуванням споруд цивільного 
захисту (укриття) та Медичного центру допомоги учасникам бойових дій по вул. 
Центральна 86, смт Калинівка Фастівського району Київської області», 
керуючись статтею 25 та пунктом 43 частини першої статті 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Калинівська селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити угоду про передачу коштів позики № 13110-05/177 від 24 
жовтня 2023 року між Міністерством фінансів України, Міністерством розвитку 
громад, територій та інфраструктури України, Калинівською селищною радою 
та управлінням економічного розвитку, житлово-комунального господарства, 
капітального будівництва та інфраструктури Калинівської селищної ради.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
Калинівської селищної ради з пита .фінансів, бюджету, планування соціально- 
економічного розвитку, інвест одного співробітництва.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Фастівського району 

Київської області

Сорокова сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 21 червня 2024 року смт Калинівка № 594-40-VIII

1054800000
(код бюджету)

Про внесення змін до рішення Калинівської селищної ради від 22.12.2023 
№ 522-32-VIII «Про бюджет Калинівської селищної територіальної громади 
на 2024 рік»

Відповідно до Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
статті 78, пп.1 пункту 22 Розділу VI «ПРИКІНЦЕВІ ТА ПЕРЕХІДНІ 
ПОЛОЖЕННЯ» Бюджетного кодексу України, враховуючи постанову Кабінету 
Міністрів України від 11 березня 2022 року № 252 «Деякі питання формування 
та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», пропозиції 
управління фінансів Калинівської селищної ради та рекомендації постійної 
комісії Калинівської селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування 
соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, 
Калинівська селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести наступні зміни до рішення Калинівської селищної ради від 
22.12.2023 № 522-32-VIII «Про бюджет Калинівської селищної територіальної 
громади на 2024 рік», а саме:

1.1. у пункті 1 рішення:
у абзаці першому цифри «405 272 797,00», «357 620 925,00» та «47 651 

872,00» замінити на «410 275 911,30», «361 924 039,30» та «48 351 872,00»;
у абзаці другому цифри «421 902 581,00», «285 326 210,00» та

«136 576 371,00» замінити на «426 905 695,30», «289 809 360,30» та «137 096 
335,00»;
у абзаці третьому та четвертому цифри «85 474 474,00» замінити на «85 294 
438,00»;

1.2. у пункті 3 рішення:
доповнити абзацами наступного змісту:
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«Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного розвитку регіонів» - 320 839,00 гривень;

«Інші субвенції з місцевого бюджету» - 21 582,30 гривень;

1.3. у пункті 5 рішення:
цифру «223 041 159,00» замінити на «225 844 544,30».

2. Додатки 1, 2, 3, 5, 6 та 7 до рішення викласти у новій редакції, що 
додаються.

3. Управлінню фінансів Калинівської селищної ради взяти до відома та 
виконання зміни, зазначені в пункті 1 та 2.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
Калинівської селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально- 
економічного розвитку, інвестиці міжнародного співробітництва.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



Додаток 1
до рішення Калинівської селищної ради від 22.12.2023 № 522-32- 
VIII "Про бюджет Калинівської селищної територіальної громади 
на 2024 рік" (додаток у редакції до рішення Калинівської селищної 
ради від 21.06.2024 № 594-40-VIII)

Доходи бюджету Калинівської селищної територіальної громади на 2024 рік

1054800000
(код бюджету)

Код Найменування під но
з Класифікацією доходів бюджету Усього

Загальний 
фонд

Спеціальний фонд

усього

У тому 
числі 

бюджет

І 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження 244 538 009,30 244 538 009,30

11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення 
ринкової вартості 127 841 114,30 127 841 114,30

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 127 403 114,30 127 403 114,30

11010100
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими 
агентами, із доходів платника податку у вигляді заробітної плати 121 603 114.30 121 603 114,30

11010400 Податок на доходи фізичних осіб , що сплачується податковими 
агентами, із доходів платника податку інших ніж заробітна плата

4 700 000,00 4 700 000,00

11010500 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними 
особами за результатами річного декларування 1 000 000,00 1 000 000,00

11011300 Податок на доходи фізичних осіб у виї ляді мінімального податкового 
зобов'язання, шо підлягає сплаті фізичними особами 100 000,00 100 000,00

11020000 Податок на прибуток підприємств 438 000,00 438 000,00
11020200 Податок на прибуток підприємств та фінансових установ комунальної 

власності 438 000,00 438 000,00

13000000 Рентна плата та плата іа використання інших природних 
ресурсів 1 535 000,00 1 535 000,00

13010000 Реніна плата за спеціальне використання лісових ресурсів 1 420 000.00 1 420 000.00

13010100 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів в частині 
деревини, заготовленої в порядку рубок головного користування 320 000,00 320 000,00

13010200
Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів (крім 
рентної плати за спеціальне використання лісових ресурсів в частині 
деревини, заготовленої в порядку рубок головного користування)

1 100 000,00 1 100 000,00

13030000 Реніна плата за користування надрами загальнодержавного 
значення 115 000,00 115 000,00

13030100 Рентна плата за користування надрами для видобування інших 
корисних копалин загальнодержавного значення 115 000,00 115 000,00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 9 920 000,00 9 920 000,00

14020000 Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів 
(продукції) 900 000,00 900 000,00

14021900 Пальне 900 000,00 900 000,00

14030000 Акцишин податок з ввезених на митну територію України 
підакцизних товарів (продукції) 3 620 000,00 3 620 000,00

14031900 Пальне 3 620 000,00 3 620 000,00

14040000 Акцизний податок з реалізації суб'єктами господарювання роздрібної 
торгівлі підакцизних товарів 5 400 000,00 5 400 000,00

14040100

Акцизний податок з реалізації виробниками та/або імпортерами, у 
тому числі в роздрібній торгівлі тютюнових виробів, тютюну та 
промислових замінників тютюну, рідин, що використовуються в 
електронних сигаретах, що оподатковується згідно з підпунктом 
213.1.14 пункту213.1 статті 213 Податкового кодексу України

2 100 000,00 2 100 000,00

14040200

Акцизний податок з реалізації суб'єктами господарювання роздрібної 
торгівлі підакцизних товарів (крім тих, що оподатковуються згідно 
з підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу 
Укпаїни)

3 300 000,00 3 300 000,00

18000000 Місцеві податки та збори, що сплачуються (перераховуються) 
згідно з Податковим кодексом України 105 241 895,00 105 241 895,00

18010000 Податок на майно 65 943 095,00 65 943 095,00

18010100
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, 
сплачений юридичними особами, які є власниками об'єктів житлової 
нерухомості

430 000,00 430 000,00

18010200
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, 
сплачений фізичними особами, які є власниками об’єктів житлової 
нерухомості

3 000 000,00 3 000 000,00

18010300
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, 
сплачений фізичними особами, які є власниками об’єктів нежитлової 
нерухомості

900 000,00 900 000,00



18010400
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, 
сплачений юридичними особами, які є власниками об'єктів 
нежитлової нерухомості

16 033 095,00 16 033 095,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 38 000 000,00 38 000 000,00

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 3 900 000,00 3 900 000,00

18010700 Земельний податок з фізичних осіб 3 000 000,00 3 000 000,00

18010900 Орендна плата з фізичних осіб 500 000,00 500 000,00

18011000 Транспортний податок з фізичних осіб 150 000,00 150 000,00

18011100 Транспортний податок з юридичних осіб ЗО 000,00 30 000,00

18030000 Туристичний збір 26 800,00 26 800,00

18030200 Туристичний збір, сплачений фізичними особами 26 800,00 26 800,00

18050000 Єдиний податок 39 272 000,00 39 272 000,00

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 8 900 000,00 8 900 000,00

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 29 372 000,00 29 372 000,00

18050500
Єдиний податок з сільськогосподарських товаровиробників, у яких 
частка сільськогосподарського товаровиробництва за попередній 
податковий (звітний) рік дорівнює або перевищує 75 відсотків"

1 000 000,00 1 000 000,00

20000000 Неподаткові надходження 14 352 900,00 5 413 800,00 8 939 100,00

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності 20 000,00 20 000,00

21080000 Інші надходження 20 000,00 20 000,00

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 20 000.00 20 000,00

22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерцінної 
господарської діяльності 893 800,00 893 800,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 890 000,00 890 000,00

22010300
Адміністративний збір за проведення державної реєстрації 
юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських 130 000,00 130 000.00

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 640 000,00 640 000,00

22012600 Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на 
нерухоме майно та їх обтяжень

110 000,00 110 000,00

22012900

Плата за скорочення термінів надання послуг у сфері державної 
реєстрації речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень і 
державної реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та 
громадських формувань, а також плата за надання інших платних 
послуг, пов'язаних з такою державною реєстрацією

10 000,00 10 000,00

22090000 Державне мито 3 800,00 3 800,00

22090100
Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та оформлення 
документів, у тому числі за оформлення документів на спадщину і 
дарування

800,00 800,00

22090400 Державне мито, пов'язане з видачею та оформленням закордонних 
паспортів (посвідок) та паспортів громадян України

3 000,00 3 000,00

24000000 Інші неподаткові надходження 4 500 000,00 4 500 000,00

24060000 Інші надходження 4 500 000,00 4 500 000,00
24060300 Інші надходження 4 500 000,00 4 500 000,00

25000000 Власні надходження бюджетних установ 8 939 100,00 8 939 100,00

25010000 Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно із законодавством 8 939 100,00 8 939 100,00

25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх 
основною діяльністю

8 689 100,00 8 689 100,00

25010300
Плата за оренду майна бюджетних установ, що здійснюється 
відповідно до Закону України Про оренду державного та 
комунального майна'

250 000,00 250 000,00

30000000 Доходи від операцій з капіталом 1 305 410,00 1 305 410,00 1 305 410,00
33000000 Кошти від продажу землі і нематеріальних активів 1 305 410,00 1 305 410,00 1 305 410,00

33010000 Кошти від продажу землі 1 305 410,00 1 305 410,00 1 305 410,00

33010100 Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського 
призначення, що перебувають у державній або комунальній 
власності, та земельних ділянок, які знаходяться на території 
Автономної Республіки Крим

1 305 410,00 1 305 410,00 1 305 410,00

Усього доходів (без урахування міжбюджетних трансфертів) 260 196319,30 249 951 809,30 10 244510,00 1 305 410,00

40000000 Офіційні ірансферіи 150 079 592,00 111 972 230,00 38 107 362,00

41000000 Від органів державного управління 150 079 592,00 111 972 230,00 38 107 362,00

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 97 338 675,00 59 529 800,00 37 808 875,00

41033100
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію 
проектів в рамках Програми з відновлення України 37 808 875,00 37 808 875,00

2



41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 59 529 800,00 59 529 800,00

41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 1 120 600,00 1 120 600,00

41040200
Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного 
бюджету видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров'я за 
рахунок відповідної додаткової дотації з державного бюджету

1 120 600,00 1 120 600,00

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 51 620 317,00 51 321 830,00 298 487,00

41051000
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у 
сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції 1 477 760,00 1 477 760,00

41051200
Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки 
особам з особливими освітніми потребами за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету

147 958,00 147 958,00

41051700
Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів субвенції 
на надання державної підтримки особам з особливими освітніми 
потребами, що утворився на початок бюджетного періоду

25 212,00 25 212,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 49 668 487,00 49 370 000,00 298 487,00

41057700
Субвенція з місцевого бюджету на виконання окремих заходів з 
реалізації соціального проекту "Активні парки - локації здорової 
України" за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

300 900,00 300 900,00

X
/|

Разом доходів \ 410 275 911,30 361 924 039,30 48 351 872,00 1 305 410,00

Калинівськин селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО

з



Додаток 2
до рішення Калинівської селищної ради від 22.12.2023 № 522-32- 
VIII "Про бюджет Калинівської селищної територіальної громади 

на 2024 рік" (додаток у редакції до рішення Калинівської селищної 
ради від 21.06.2024 № 594-40-VIII)

Фінансування бюджету Калинівської селищної територіальної громади на 2024 рік
1054800000

(код бюджету)

(грн.)

Код
Найменування згідно

з Класифікацією фінансування 
бюджету

Усього Загальний 
фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6

Фінансування та типом кредитора

200000 Внутрішнє фінансування 16 629 784,00 -72 114 679,00 88 744 463,00 87 944 438,00

203000 Інше внутрішнє фінансування 0,00
203410 Одержано 158 386 341,50 158 386 341.50 0,00 0,00
203420 Повернено -158 386 341,50 -158 386 341.50 0,00 0,00
205000 Фінансування за рахунок залишків 

коштів на рахунках бюджетних 
установ

0,00 0,00 0,00 0,00

205100 На початок періоду 1 741 734,15 1 741 734,15 0,00
205200 На кінець періоду 1 741 734,15 1 741 734,15 0,00
208000 Фінансування за рахунок зміни 

залишків коштів бюджетів
16 629 784,00 -72 114 679,00 88 744 463,00 87 944 438,00

208100 На початок періоду 17 291 284.10 13 310 076,25 3 981 207.85 2 657 489,73

208200 На кінець періоду 661 500,10 130317,25 531 182,85 7 489.73

208400 Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

0,00 -85 294 438.00 85 294 438,00 85 294 438.00

X Загальне фінансування 16 629 784,00 -72 114 679,00 88 744 463,00 87 944 438,00

Фінансування за типом боргового зобов'язання

600000 Фінансування за активними 
операціями

16 629 784,00 -72 114 679,00 88 744 463,00 87 944 438,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 16 629 784,00 -72 114 679,00 88 744 463,00 87 944 438,00
602100 На початок періоду 17 291 284,10 13 310 076,25 3 981 207,85 2 657 489,73

602200 На кінець періоду 661 500.10 130317,25 531 182,85 7 489.73
602400 Кошти, що передаються із загального 

фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

0,00 -85 294 438,00 85 294 438,00 85 294 438.00

603000 Фінансування за рахунок коштів єдиного 
казначейського рахунку

0,00

|\

0.00 0,00 0,00

X Загальне фінансування їв -72 114 679,00
----- ------------------

88 744 463,00 87 944 438,00

Калинівський селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



Додаток З
до рішення Калинівської селищної ради від 22.12.2023 № 522-32-VUI "Про бюджет 
Калинівської селищної територіальної громади на 2024 рік" (додаток у редакції до 
рішення Калинівської селищної ради від 21.06.2024 № 594-40-VII1)

РОЗПОДІЛ
видатків бюджету Калинівської селищної територіальної громади на 2024 рік

1054800000___________
(код бюджета) (грн.)

Код Проірамної 
к.іасифікаціі 
виданая іа 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків іа 

кредиту ваші 
я місцевих 
бюджетів

Код 
Функціонал

іеіасифікаці 
і видатків

кредитуван 
ця бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету / відповідального виконавця, найменування 

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Усього видатки споживання

3 них

видатки ро звитку Усього у тому числі бюджет 
розвитку

видатки 
споживання

3 них

видатки розвитку
оплата праці комунальні послуги 

та енергоносії оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 Кал київська селищна рада 119 934 750,00 75 322 600,00 25 250 820,00 6 998 500,00 44 612 150,00 5 698 265,00 5 448 265,00 250 000,00 0,00 0,00 5 448 265,00 125 633 015,00

0110000
Калинівська селищна рада (відповідальний 
виконавець)

119 934 750,00 75 322 600,00 25 250 820,00 6 998 500,00 44 612 150,00 5 698 265,00 5 448 265,00 250 000,00 0,00 0,00 5 448 265,00 125 633 015,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 32 650 000,00 32 650 000,00 22 950 820,00 1 850 000,00 0,00 311 000,00 61 000,00 250 000,00 0,00 0,00 61 000,00 32 961 000,00

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад

32 650 000,00 32 650 000,00 22 950 820,00 1 850 000,00 311 000,00 61 000,00 250 000,00 61 000,00 32 961 000,00

2000 ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я 7 440 000,00 7 440 000,00 0,00 0,00 0,00 275 615,00 275 615,00 0,00 0,00 0,00 275 615,00 7 715 615,00

0112111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної 
(медико-санітарної) допомоги

1 090 000,00 1 090 000,00 0,00 1 090 000,00

0112152 2152 0764

Інші програми та заходи у сфері охорони 
здоров’я, в т.ч

6 350 000,00 6 350 000,00 0,00 0,00 0,00 275 615,00 275 615,00 0,00 0,00 0,00 275 615,00 6 625 615,00

Програма фінансової підтримки Комунального 
некомерційного підприємства "Центр 
первинної медико-санітарної допомоги 
Калинівської селищної ради” на 2024-2025 роки

650 000,00 650 000,00 275 615,00 275 615.00 275 615.00 925 615,00

Програма місцевих стимулів працівників 
комунального некомерційного підприємства 
"Центр первинної медико-санітарної допомоги 
Калинівської селищної ради" на 2023 - 2025 
роки

4 400 000,00 4 400 000,00 0,00 4 400 000.00

Програма впорядкування безоплатного та 
пільгового відпуску лікарських засобів за 
рецептами лікарів у разі амбулаторного 
лікування окремих груп населення та за 
певними категоріями захворювань на 
території Кантівської громади на 2022 - 2026 
роки

600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00

Програма "Невідкладна медична допомога" 
населенню Кантівської селищної 
територіаіьної громади 2022 - 2024 роки

700 000,00 700 000,00 0,00 700 000.00



Кол Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн

3000

Код
Функціона.

класифікаці

Загальний фонд Спеціальний фонд

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету / відповідального виконавця, найменування 

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів Усього видатки споживання

з них

видатки розвитку Усього у тому числі бюджет видатки

3 них

видатки розвитку
Разом

комунальні

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00

0113242 3242 1090

Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення, в т.ч

2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00

Програма "Здоровя" на 2021-2025 900 000,00 900 000,00 0.00 900 000,00

Програма фінансування заходів щодо 
святкування Дня Святого Миколах, новорічних 
свят для дітей на 2021-2025

1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00

6000
ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ
ГОСПОДАРСТВО

59 166 650,00 14 554 500,00 2 300 000,00 5 148 500,00 44 612 150,00 2 932 850,00 2 932 850,00 0,00 0,00 0,00 2 932 850,00 62 099 500,00

0116020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, 
установ та організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають житлово-комунальні 
послуги, в т.ч.

10 600 000,00 10 600 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 11 400 000.00

Програма фінансової підтримки для розвитку 
комунаїьних підприємств житлово-комунаїьної 
сфери Каїинівської селищної територіаіьної 
громади на 2023-2024 роки

10 600 000,00 10 600 000,00 800 000,00 800 000,00 800 000,00 11 400 000.00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 14 554 500,00 14 554 500,00 2 300 000,00 5 148 500,00 1 130 000,00 1 130 000,00 1 130 000,00 15 684 500.00

0116090 6090 0640

Інша діяльність у сфері житлово-комунального 
господарства, в т.ч.

34 012 150,00 34 012 150,00 1 002 850,00 1 002 850,00 0,00 0,00 0,00 1 002 850,00 35 015 000,00

Програма фінансової підтримки для розвитку 
комунаїьних підприємств житлово-комунальної 
сфери Каїинівської селищної територіаіьної 
громади на 2023-2024 роки

33 562 150,00 33 562 150,00 1 002 850,00 1 002 850,00 1 002 850,00 34 565 000.00

Програма поховання померлих одиноких 
громадян, осіб без певного місця проживання, 
громадян, від поховання яких відмовилися рідні, 
знайдених невпізнаній трупів на території 
Каїинівської селищної територіальної громади 
на 2023-2024 роки

50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00

Програма поховання загиблих воїнів під час війни 
російської федерації проти України на 2023-2024 
роки

400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 1 008 100,00 1 008 100,00 0,00 0,00 0,00 2 178 800,00 2 178 800,00 0,00 0,00 0,00 2 178 800,00 3 186 900,00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою і 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

0117350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови 
територій (містобудівної документації)

0,00 2 120 000,00 2 120 000,00 2 120 000,00 2 120 000,00

0117650 7650 0490
Проведення експертної грошової ОЦІНКИ 
земельної ділянки чи права на неї

0,00 58 800,00 58 800,00 58 800,00 58 800,00

0117680 7680 0490
Членські внески до асоціацій органів місцевого 
самоврядування

8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00



Код Програмно 
класифікації 
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кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Усього видатки споживання

3 них

Усього у тому- числі бюджет видатки

3 них

видатки розвитку
Разом

видатки розвитку комунальні

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 17 420 000,00 17 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 420 000,00

0118110 8110 0320

Заходи із запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного 
лиха

700 000.00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00

0118230 8230 0380

Інші заходи громадського порядку та безпеки, в
т.ч.

16 720 000,00 16 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 720 000,00

Програма забезпечення діяльності 
комунального підприємства "Калинівська 
варта " Ка їинівської селищної ради

13550000,00 13 550 000,00 0,00 0,00 0,00 13 550 000,00

Програма "Безпечна громада" Комунального 
підприємства «Калинівська варта» 
Ка їинівської селищної ради

1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00

Програма підтримки військових частин Збройних 
Сил України на 2023 - 2024 роки 2 020 000,00 2 020 000,00 0,00 2 020 000,00

Програма "Поліцейський офіцер громади" 
Калинівської селищної територіальної громади 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00

0600000 Відділ освіти Калинівської селищної ради 134 409 847,00 134 409 847,00 90 180 931,00 11 438 644,00 0,00 9 959 394,00 441 782,00 8 717 587,00 0,00 0,00 1 241 807,00 144 369 241,00

0610000 Відділ освіти Калинівської селищної ради 134 409 847,00 134 409 847,00 90 180 931,00 11 438 644,00 0,00 9 959 394,00 441 782.00 8 717 587,00 0,00 0,00 1 241 807,00 144 369 241,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 1 654 171,00 1 654 171,00 1 253 424,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 654 171,00

0610160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

1 654 171,00 1 654 171,00 1 253 424,00 100 000,00 0,00 1 654 171,00

1000 ОСВІТА 132 715 676,00 132 715 676,00 88 927 507,00 11 338 644,00 0,00 9 959 394,00 441 782,00 8 717 587,00 0,00 0,00 1 241 807,00 142 675 070,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 17 791 637,00 17 791 637,00 11 850 000,00 1 145 644,00 2 993 172,00 71 772,00 2 921 400,00 71 772,00 20 784 809,00

0611021 1021 0921

Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету. Усього, в т.ч.

43 150 830,00 43 150 830,00 19 516 550,00 9 658 000,00 0,00 5 966 187,00 170 000,00 5 796 187,00 0,00 0,00 170 000,00 49 117 017,00

Дотація з місцевого бюджету на здійснення 
переданих з державного бюджету видатків з 
утримання закладів освіти та охорони здоров'я 
за рахунок відповідної додаткової дотації з 
державного бюджету

1 120 600,00 1 120 600,00 918 525,00 0,00 1 120 600,00

Інші субвенції з місцевого бюджету 0,00 298 487,00 298 487,00 298 487,00

Бюджет Калинівської селищної територіальної 
громади

42 030 230,00 42 030 230,00 18 598 025,00 9 658 000.00 5 667 700,00 170 000,00 5 497 700,00 170 000,00 47 697 930,00

0611031 1031 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок освітньої 
субвенції

59 529 800,00 59 529 800,00 48 794 918,00 0,00 59 529 800,00

0611070 1070 0960

Надання позашкільної освіти закладами 
позашкільної освіти, заходи із позашкільної 
роботи з дітьми

6 355 600,00 6 355 600,00 4 622 951,00 535 000,00 0,00 6 355 600,00
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0611141 1141 0990
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 
освіти

3 283 899,00 3 283 899,00 2 567 950,00 0,00 3 283 899,00

0611142 1142 0990

Інші програми та заходи у сфері освіти, в т.ч. 485 980,00 485 980,00 0,00 485 980,00

Програма розвитку системи освіти 
Калинівської селищної ради Фастівського 
району Київської області на 2022-2025 роки

221 500,00 221 500,00 0,00 221 500,00

Програма поліпшення матеріального 
забезпечення дітей-сиріт і дітей, позбавлених 
батьківського піклування Калинівської 
селищної територіальної громади на 2023 - 
2025 роки

250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00

0611151 1151 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 
центрів за рахунок коштів місцевого бюджету

467 000,00 467 000,00 221 916,00 0,00 467 000,00

0611152 1152 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 
центрів за рахунок освітньої субвенції

1 477 760,00 1 477 760,00 1 211 279,00 0,00 1 477 760.00

0611200 1200 0990

Надання освіти за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на 
надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами

147 958,00 147 958,00 121 277,00 0,00 147 958,00

0611210 1210 0990

Надання освіти за рахунок залишку коштів за 
субвенцією з державного бюджету місцевим 
бюджетам на надання державної підтримки 
особам з особливими освітніми потребами на 
кінець бюджетного періоду

25 212,00 25 212,00 20 666,00 0,00 25 212,00

0611291 1291 0990

Співфінансування заходів, що реалізуються за 
рахунок залишку коштів за освітньою 
субвенцією на кінець бюджетного періоду, що 
мають цільове призначення, виділених 
відповідно до рішень Кабінету Міністрів 
України у попередніх бюджетних періодах (за 
спеціальним фондом державного бюджету)

0,00 200 010,00 200 010,00 200 010,00 200 010,00

0611292 1292 0990

Реалізація заходів за рахунок залишку коштів за 
освітньою субвенцією на кінець бюджетного 
періоду, що мають цільове призначення, 
виділених відповідно до рішень Кабінету 
Міністрів України у попередніх бюджетних 
періодах (за спеціальним фондом державного 
бюджету)

0,00 800 025,00 800 025,00 800 025,00

5000 ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА І СПОРТ 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

0615011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і 
змагань з олімпійських видів спорту

40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00

0800000
Управління соціальної та ветеранської 
політики Калинівської селищної ради 12 068 778,00 12 068 778,00 3 188 930,00 100 000,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0.00 0,00 0,00 47 000,00 12 115 778,00

0810000
Управління соціальної та ветеранської 
політики Калинівської селищної ради 12 068 778,00 12 068 778,00 3 188 930,00 100 000,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 12 115 778,00



Код Програмної 
класифікації 
видапав га 

кредитуванні 
місцевих

Код Типової 
програмної 

видатків іа 
крслиіуванн

Код 
Функцюна.
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ІЗ

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету / відповідального виконавця, найменування 

зпдно з Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Усього видатки споживання

з них

видатки розвитку Усього у тому числі бюджет видатки

3 них

видатки розвиткукомунальні

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 4 243 778,00 4 243 778,00 3 188 930.00 100 000.00 0,00 47 000,00 47 000.00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 4 290 778,00

0810160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

4 243 778,00 4 243 778,00 3 188 930,00 100 000,00 47 000,00 47 000.00 47 000,00 4 290 778,00

3000
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
7 825 000,00 7 825 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 825 000,00

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 
які надають соціальні послуги громадянам 
похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої 
допомоги

100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00

Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення, в т.ч.

7 725 000,00 7 725 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 725 000,00

Програма "Турбота" 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

0813242 3242 1090

Програма надання матеріальноїдопомоги 
жителям Калинівської селищної 
територіальної громади на найм (оренду) 
житла, помешкання яких зруйновано або 
непридатне для проживання внаслідок 
авіаційних ударів під час збройної агресії 
російської федерації

325 000.00 325 000,00 0,00 325 000,00

Програми підтримки військовослужбовців 
призваних на військову службу під час 
мобілізації до лав Збройних Сил України та 
інших військових формувань для захисту 
України від збройної  агресії російської 
федерації

2 400 000,00 2 400 000.00 0.00 2 400 000,00

1000000

Сектор культури, туризму та з питань 
діяльності засобів масової інформації 
Калинівської селищної ради

12 120 887,00 12 120 887,00 8 231 034,00 915 000,00 0,00 270 000,00 0,00 270 000,00 220 000,00 0,00 0,00 12 390 887,00

1010000
Сектор культури, туризму та з питань 
діяльності засобів масової інформації 
Калинівської селищної ради

12 120 887,00 12 120 887,00 8 231 034,00 915 000,00 0,00 270 000,00 0,00 270 000,00 220 000,00 0,00 0,00 12 390 887,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 576 487,00 576 487,00 472 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 576 487,00

1010160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

576 487,00 576 487,00 472 530,00 0,00 576 487,00

1000 ОСВІТА 2 630 000,00 2 630 000,00 2 131 148,00 20 000,00 0,00 270 000,00 0,00 270 000,00 220 000,00 0,00 0,00 2 900 000.00

1011080 1080 0960 Надання спеціальної освіти мистецькими
школами

2 630 000,00 2 630 000,00 2 131 148,00 20 000,00 270 000,00 270 000,00 220 000,00 2 900 000,00



Код Проірамної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих

Код Типової 
проірамноі 

класифікації 
видатків та 

кредигуванн

4000

Код 
Функціонал

класифікаці 
і видатків

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету 1 відповідального виконавця, найменування 

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Усього видатки споживання

3 них

видатки розвитку Усього У ТОМ)’ числі бюджет видатки

3 них

видатки розвитку
Разом

комунальні

КУЛЬТУРА І МИСТЕЦТВО 8 914 400,00 8 914 400,00 5 627 356,00 895 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 914 400,00

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 1 131 100,00 1 131 100,00 902 540,00 0,00 1 131 100,00

1014040 4040 0824

Забезпечення діяльності музеїв і виставок 1 427 300,00 1 427 300,00 990 385,00 95 000,00 0,00 1 427 300,00

в т. ч. Програма з інформаційно-просвітницької 
діяльності Калинівської селищної ради 2022- 
2026 роки

938 000,00 938 000,00 650 000.00 45 000,00 0,00 938 000,00

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших 
клубних закладів

4 006 000,00 4 006 000,00 2 504 920,00 800 000,00 0,00 4 006 000,00

1014081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших закладів в галузі 
культури і мистецтва

1 750 000,00 1 750 000,00 1 229 511,00 0,00 1 750 000,00

1014082 4082 0829

Інші заходи в галузі культури і мистецтва, 
всього в т.ч. 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00

Програма "Культурно-мистецька діяльність " 
на 2021-2025 роки 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00

Програма "Розвиток інформаційно- 
культурного простору" на 2021-2025 роки

200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00

1100000
Сектор молоді та спорту Калинівської 
селищної ради 2 333 780,00 2 333 780,00 1 498 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 333 780,00

1110000
Сектор молоді та спорту Калинівської 
селищної ради 2 333 780,00 2 333 780,00 1 498 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 333 780,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 1 287 380,00 1 287 380,00 1 027 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 287 380,00

1110160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

1 287 380,00 1 287 380,00 1 027 290,00 0,00 1 287 380,00

3000
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 
ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 495 500,00 495 500,00 221 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 500,00

1113133 3133 1040

Інші заходи та заклади молодіжної політики 495 500,00 495 500,00 221 400,00 0,00 495 500,00

в т. ч. Програма "Розвиток національно- 
патріотичного виховання на території 
Калинівської селищної ради на 2022-2025 роки"

77 750,00 77 750,00 0,00 77 750,00

в т.ч. Програма "Розвиток молодіжної 
політики на території Калинівської селищної 
ради на 2022-2025 роки"

130 650,00 130 650,00 0,00 130 650,00

5000 ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА І СПОРТ 550 900,00 550 900,00 249 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 900,00

1115011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і 
змагань з олімпійських видів спорту

250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00

1115049 5049 0810
Виконання окремих заходів з реалізації 
соціального проекту «Активні парки - локації 
здорової України»

300 900,00 300 900,00 249 401,00 0,00 300 900,00



Код Проірамноі Код Типової 
програмної 

класифікації

■среди і у ванн

Код 
Функціонал 

ьної 
класифікаці 

і видатків

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету / відповідального виконавця, найменування 

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Усього видатки споживання

з них

видатки розвитку Усього у тому числі бюджет видатки

3 них

видатки розвитку
кредитування 

місцевих комунальні

2700000

Управління економічного розвитку, житлово 
комунального господарства, капітального 
будівництва та інфраструктури Калинівської 
селищної ради

4 693 257,00 4 693 257,00 2 578 790,00 148 933,00 0,00 121 121 676,00 83 312 801,00 0,00 0,00 0,00 121 121 676,00 125 814 933,00

2710000

Управління економічного розвитку, житлова 
комунального господарства, капітального 
будівництва та інфраструктури Калинівської 
селищної ради

4 693 257.00 4 693 257,00 2 578 790,00 148 933,00 0,00 121 121 676,00 83 312 801,00 0,00 0,00 0,00 121 121 676,00 125 814 933,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 3 703 257,00 3 703 257,00 2 578 790,00 148 933,00 0,00 45 600,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00 45 600,00 3 748 857,00

2710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

3 673 257,00 3 673 257,00 2 578 790,00 148 933,00 45 600,00 45 600.00 45 600.00 3 718 857,00

2710180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00

1000 ОСВІТА 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 508 531,00 2 508 531,00 0,00 0,00 0,00 2 508 531,00 2 508 531,00

2711010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 0,00 519 192,00 519 192,00 519 192,00 519 192,00

2711021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету

0,00 1 989 339,00 1 989 339,00 1 989 339,00 1 989 339,00

6000
ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 
ГОСПОДАРСТВО 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 1 010 000,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 1 010 000,00 1 510 000,00

2716030 6030 0620 Організація благоустрою населенних пунктів 500 000.00 500 000,00 І 010 000,00 1 010 000,00 1 010 000,00 1 510 000.00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 117 557 545,00 79 748 670,00 0,00 0,00 0,00 117 557 545,00 118 047 545,00

2717310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального
господарства

0,00 332 034,00 332 034,00 332 034,00 332 034,00

2717321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 0,00 73 646 636,00 73 646 636,00 73 646 636,00 73 646 636,00

2717322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів 0,00 5 600 000,00 5 600 000,00 5 600 000,00 5 600 000,00

2717330 7330 0443
Будівництво інших об'єктів комунальної
власності

0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

2717381 7381 0490
Реалізація проектів в рамках Програми з 
відновлення України

0,00 37 808 875,00 37 808 875,00 37 808 875,00

2717461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

490 000.00 490 000,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 650 000,00

3700000
Управління фінансів Калинівської селищної 
ради

4 248 061Д0 3 248 06130 2 312 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 248 06130

3710000
Управління фінансів Калинівської селищної 
ради

4 248 06130 3 248 06130 2 312 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 248 061,30

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 2 905 640,00 2 905 640,00 2 312 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 905 640,00

3710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

2 905 640,00 2 905 640,00 2 312 000,00 0,00 2 905 640,00



І Заповнюється у разі прийняття відповідною місцевою радою рішення про застосування ПЦ.М у бюджетному процесі.

Код Програмної Код Типової 

класифікації 

кредигуванії

Код 
Фхнкціонал 

ьноі 
ісіасифікаці

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
бюджету / відповідального виконавця, найменування 

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів Усього видатки споживаним

3 них

видатки розвитку Усього
у тому числі бюджет видатки

3 них

видатки розвитку

видатків пі 
кредитування 

місцевих комунальні

8700 РЕЗЕРВНИЙ ФОНД 1 000 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 1 000 000.00 0,00 1 000 000,00

9000 МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 342 42ІДО 342 42130 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 42130

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 21 582,30 21 582,30 0,00 21 582,30

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

320 839,00 320 839,00 0,00 320 839,00

УСЬОГО 289 809 360Д0 244 197 21030 133 240 596,00 19 601 077,00 44 612 150,00 137 096 335,00 89 249 848,00 9 237 587,00 220 000,00 0,00 127 858 748,00 426 905 69530

Юлія ОЛЕКСЕНКО



ІІродонжгння Додатку 5

Додаток 5
до pinwiuu Каїинівської селищної ради від
22.12.2023 № 522-32-VU1 "Про бюджет 
Каїинівської селищної територіальної громади на 
2024 рік" (додаток v редакції до рішення

Міжбюджетні трансферти на 2024 рік
1054800000

(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

(грн)

Код Класифікації 
доходу бюджету /

Код бюджету

Найменування трансферту /
Найменування бюджету - надавача міжбюджетного трансферту Усього

1 2 3
1. Трансферти до загального фонду бюджету

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 59 529 800,00

99000000000 Державний бюджет України 59 529 800,00

41040200
Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету видатків з утримання закладів освіти 
та охорони здоров'я за рахунок відповідної додаткової дотації з державного бюджету 1 120 600,00

10100000000 Обласний бюджет Київської області 1 120 600,00

41051000
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої 
субвенції 1 477 760.00

101000000 Обласний бюджет Київської області 1 477 760,00

41051200
Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами за 
рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 147 958,00

101000000 Обласний бюджет Київської області 147 958,00

41051700
Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів субвенції на надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами, що утворився на початок бюджетного періоду 25 212,00

101000000 Обласний бюджет Київської області 25 212,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 49 370 000,00

10100000000 Обласний бюджет Київської області 49 370 000,00

41057700
Субвенція з місцевого бюджету на виконання окремих заходів з реалізації соціального проекту «Активні парки - 
локації здорової України» за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 300 900,00

1010000000 Обласний бюджет Київської області 300 900,00

II. Трансферти до спеціального фонду бюджету

41033100
Субвенція з державною бюджету місцевим бюджетам на реалізацію проектів в рамках Програми з відновлення 
України 37 808 875,00

9900000000 Державний бюджет України 37 808 875,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 298 487,00

10100000000 Обласний бюджет Київської області 298 487,00

X

УСЬОГО за розділами 1, II,у тому числі: 150 079 592,00

X загальний фонд 111 972 230,00

х спеціальний фонд 38 107 362,00

2. Показники міжбюджетних т рансфертів іншим бюджетам

1-------------
Код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету / 
Код бюджету

Код типової 
програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування трансферту /
Найменування бюджету отримувача міжбюджетного трансферту Усього

1 2 3 4

1. Трансферти із загального фонду бюджету

3719770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 2158230

1053200000 Бюджет Васильківської міської територіальної громади 21 582,30

3719800 9800 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів 320 839,00

9900000000 Державний бюджет України 320 839,00.

II. Трансферти із спеціального фонду бюджету

X
УС ЬОГО за розділами I, II, у тому числі: ; 342 42130

X загальний фонд / 342 42130

х спеціальний фонд

Калинівський селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



Додаток 6
до рішення Калинівської селищної ради від 22.12.2023 № 522-32-V1II "Про 
бюджет Калинівської селищної територіальної громади на 2024 
рік"(додаток у редакції до рішення Калинівської селищної ради від 
21.06.2024 № 594-40-VIII)

Обсяги капітальних вкладень бюджету Калинівської селищної територіальної громади у розрізі інвестиційних проектів у 2024 році
1054800000_____________________________

(код бюджета) ( ГР11)

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету'

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету / відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування інвестиційного проекту

Загальний 
період 

реалізації 
проекту, (рік 

початку і 
завершення)

Загальна 
вартість 
проекту, 
гривень

Обсяг 
капітальних 

вкладень 
місцевого 

бюджету всього, 
гривень

Обсяг 
капітальних 

вкладень 
місцевого 

бюджету у 2024 
році, гривень

Очікуваний 
рівень 

готовності 
проекту на 
кінець 2024 

року, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2700000

Управління економічного розвитку,
житлово-комунального господарства,
капітального будівництва та
інфраструктури

РАЗОМ 275 989 571,00 275 989 571,00 114 187 884,00

2710000

Управління економічного розвитку, 
житлово-комунального господарства, 
капітального будівництва та 
інфраструктури

275 989 571,00 275 989 571,00 114 187 884,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 275 989 571,00 275 989 571,00 114 187 884,00

2717321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів Усього по 2717321 84 549 009,00 84 549 009,00 71 169 009,00

Реконструкція ОЗО "Калинівський академічний ліцей - 
освітній центр" Калинівської селищної ради, в частини 
прибудови з облаштуванням споруд цивільного 
захисту (укриття) вул. Центральна, 59, смт Калинівка 
Фастівського району Київської області

2023-2024 38 500 000,00 38 500 000,00 25 120 000,00

Реконструкція Плесецької гімназії Калинівської 
селищної ради з облаштуванням споруд цивільного 
захисту (укриття) по вул. Центральна 34 с. Плесецьке 
Фастівського району Київської області

2023-2024 46 049 009,00 46 049 009,00 46 049 009,00



2717322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів Усього по 2717322 77 720 281,00 77 720 281,00 5 200 000,00

Реконструкція Калинівської амбулаторії загальної 
практики сімейної медицини з облаштуванням споруд 
цивільного захисту (укриття) та Медичного центру 
допомоги учасникам бойових дій по вул. Центральна 
86, смт Калинівка Фастівського району Київської 
області

2023-2024 45 356 186,00 45 356 186,00 4 200 000,00

Будівництво амбулаторії загальної практики сімейної 
медицини з облаштуванням споруд цивільного захисту 
(укриття) в с. Данилівка Фастівського району 
Київської області

2023-2024 32 364 095,00 32 364 095,00 1 000 000,00

2717330 7330 0443
Будівництво інших об'єктів комунальної 
власності Усього по 2717330 36 000 000,00 36 000 000,00 10 000,00

Реконструкція будівлі Калинівської селищної ради 
для розміщення культурно-освітнього центру та 
центру надання адміністративних послуг "Центр Дії" з 
облаштуванням споруд цивільного захисту (укриття) за 
адресою вул. Стуса 1 -А, смт Калинівка Фастівського 
району Київської області (розвиток мережі центрів 
надання адміністративних послуг)

2023-2024 36 000 000,00 36 000 000,00 10 000,00

2717381 7381 0490 Реалізація проектів в рамках Програми з 
відновлення України Усього по 2717381 77 720 281,00 77 720 281,00 37 808 875,00

Реконструкція Калинівської амбулаторії загальної 
практики сімейної медицини з облаштуванням споруд 
цивільного захисту (укриття) та Медичного центру 
допомоги учасникам бойових дій по вул. Центральна 
86, смт Калинівка Фастівського району Київської 
області

2023-2024 45 356 186,00 45 356 186,00 22 194 323,00

Будівництво амбулаторії загальної практики сімейної 
медицини з облаштуванням споруд цивільного захисту 
(укриття) в с. Данилівка Фастівського району 
Київської області

2023-2024 32 364 095,00 32 364 095,00 15 614 552,00

Усього 275 989 571,00 275 989 571,00 114 187 884,00

Калинівський селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



Додаток 7
до рішення Калинівської селищної ради від 22.12.2023 № 522-32-VIII “І Іро 
бюджет Калинівської селищної територіальної громади на 2024 рік"(додаток у 
редакції до рішення Калинівської селищної ради від 21.06.2024 № 594-40-VIII)

Розподіл витрат бюджету Калинівської селищної територіальної громади на реалізацію селищних програм у 2024 році

1054800000_________________________________________ ( грн.)
(код бюджета)

Код ІІроі-рамної 
класифікації 
видатків та 

кре. огинання 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
кмлаїків її 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код
Функціональної Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, нацмену вання згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів Найменування місцевої регіональної програми

Дата та номер документа яким затверджено місцеву регіональну 
проіраму Усього Загальний фонд

Спеціальний фоіи

кредитування
усього у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Калинівська селищна рада РАЗОМ 91 643 015,00 86 194 750,00 5 448 265,00 5 448 265,00

0110000 Калинівська селищна рада 91 643 015,00 86 194 750,00 5 448 265,00 5 448 265,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 61 000.00 0,00 61 000,00 61 000.00

0110150 0150 0111
Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення 
діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її 
створення), міської, селищної, сільської рад

Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Катинівської селищної рази від 24.12.2020 №23-02-
VIII 61 000,00 61 000.00 61 000,00

2000 ОХОРОНА ЗДОРОВ'Я 6 625 615,00 6 350 000,00 275 615,00 275 615,00

0112152 2152 0764 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров'я

Програма фінансової підтримки Комунального нскомерційного 
підприємства "Центр первинної мсдико-санітарної допомоги Калинівської 
селищної ради" на 2024-2025 роки

рішення Катинівської селищної ради від 05.12.2023 №501-31- 
VIII 925 615,00 650 000,00 275 615,00 275 615,00

Програма місцевих стимулів працівників Комунального нскомерційного 
підприємства "Центр первинної мсдико-санітарної допомоги Калинівської 
селищної ради" на 2023 - 2025 роки (в новій редакції)

рішення Катинівської селищної ради ви 04 05.2023 №401-25- 
vm 4 4СМ) 000,00 4 400 000.00

Програма впорядку вання безоплатного та пільгового відпуску лікарських 
засобів за рецептами лікарів у разі амбулаторного лікування окремих груп 
населення та за певними категоріями захворювань на території Калинівської 
громади на 2022 - 2026 роки

рішення Каїинівської селищної ради від 24 12.2021 №250-12- 
VIII 600 000.00 600 000,00

Програма "Невідкладна медична допомога" населенню Калинівської 
селищної територіальної громади на 2022 - 2024 роки (із змінами)

рішення Каїинівської селищної ради ви 11 02.2022 №286-13- 
VHI

700 000,00 700 000,00

3000 СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 2 250 000.00 2 250 000,00 0,00 0,00

0113242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення

Програма "Здоров'я" з надання адресної матеріальної допомоги хворим 
жителям Калинівської селищної ради нефрологічного профілю, які 
потребхють гемодіалізу на 2021-2025 роки

рішення Катинівської селищної ради ви 24.12.2020 №18-02- 
VIII

900 000.00 900 000.00

Програма фінансування заходів щодо святкування Дня Святого Мико.тая. 
новорічних свят дія дітей Калинівської селищної територіальної громади на 
2021 -2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 02 11.2021 №222-10-
VIII

1 350 000,00 1 350 000,00

6000 ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО 62 099 500,00 59 166 650,00 2 932 850,00 2 932 850,00

0116020 6020 0620 Забезпечення функціонування підприємств, установ та організацій, що 
виробляють, виконують та/або надають житлово-комунальні послуги

Програма фінансової підтримки дія розвитку комунальних підприємств 
житлово-комунальної сфери Калинівської селищної територіальної громади 
на 2023-2024 роки

рішення виконавчого комітету Катинівської селищної ради від
27.10.2022 №208-18

11 400 000.00 10 600 000,00 800 000.00 800 000.00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів Програма благоустрою населених пунктів Катинівської селищної 
територіальної громади на 2022-2025 роки

рішення Катинівської селищної ради ви 24 12.2021 №252-12- 
VIII

15 684 500,00 14 554 500,00 1 130 000.00 1 130 000,00



0116090 6090 0640 Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства

Програма фінансової підтримки для розвитку комунальних підприємств 
житлово-комунальної сфери Калинівської селищної територіальної громади 
на 2023-2024 роки

рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради віт
27.10.2022 № 208-18 34 565 000,00 33 562 150.00 1 002 850,00 1 002 850.00

Програма поховання загиблих воїнів під час війни російської федерації 
проти України на 2023-2024 роки

рішення Калинівської селищної ради від 05.09.2023 №444-28- 
VIII 400 000,00 400 000.00

Програма поховання померлих одиноких громадян, осіб без певного місця 
проживання, громадян, від поховання яких відмовилися рідні, знайдених 
невпізнаних трупів на території Калинівської селищної територіальної 
громади на 2023-2024 роки

рішення Калинівської селищної ради від 05.09.2023 №443-28-
VIII 50 000,00 50 000.00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 3 186 900,00 І 008 100.00 2 178 800,00 2 178 800,00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою
Програма проведення інвентаризації та нормативної грошової оцінки земель 
Калинівської селищної територіальної громади Фастівського району 
Київської області на 2022-2025 роки (в новій редакції)

рішення Калинівської селищної ради від 07 03.2023 №369-24- 
VIII 1 000 000,00 1 000 000,00

0117350 7350 0443 Розроблення схем планування та забудови територій (містобудівної 
документації)

Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24 12.2020 №23-02- 
VIII 2 120 000,00 2 120 000.00 2 120 000.00

0117650 7650 0490 Проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки чи права на нсі Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради ви 24.12.2020 №23-02- 
VIII 58 800,00 58 800.00 58 800.00

0117680 7680 0490 Членські внески до асоціацій органів місцевого самоврядування Програма про сплату членських внесків членами Всеу краінської асоціації 
громад на 2022-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради ви 24 12.2021 №239-12- 
VIII X 100.00 8 100.00

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 17 420 000.00 17 420 000.00 0,00 0.00

0118110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків 
стихійного лиха

Програма захисту населення і території Калинівської селищної ради від 
надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру (поширення 
інфекційної хвороби COVID-19), забезпечення пожежної безпеки на 2021- 
2025 соки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24 12.2020 №25-02-
VIII 700 000.00 700 000.00

0118230 8230 0380 Інші заходи громадського порядку та безпеки

Програма забезпечення діяльності комунального підприємства "Калинівська 
варта" Калинівської селищної ради на 2024 рік

рішення Калинівської селищної ради ви 12.01.2024 №535-34- 
VIII 13 550 000,00 13 550 000,00

Програма "Безпечна громада" Комунального підприємства «Калинівська 
варта» Калинівської селищної ради на 2024 рік

рішення Калинівської селищної ради від 12.01.2024 №536-34- 
VIII 1 050 000,00 1 050 000,00

Програма підтримки військових частин Збройних Сил України на 2023 - 
2024 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради ви 02.08.2023 № 435-27- 
VIII 2 020 000,00 2 020 000.00

Програма "Поліцейський офіцер громади" Калинівської селищної 
територіальної громади на 2023-2025 роки

рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради ви
27.10.2022 № 209-18 100 000.00 100 000.00

0600000 Відділ освіти Калинівської селищної ради РАЗОМ 1 949 032,00 707 225,00 1 241 807,00 441 782,00

0610000 Відділ освіти Калинівської селищної ради 1 949 032,00 707 225,00 1 241 807,00 441 782.00

1000 ОСВІТА 1 909 032,00 667 225,00 1 241 807,00 441 782,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24 12.2020 №23-02- 
VIII 71 772,00 71 772,00 71 772,00

0611021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII 170 000,00 170 000,00 170 000.00

Програма розвитку системи освіти Калинівської селищної ради Фастівського 
району Київської області на 2022-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24 12.2021 № 246-12- 
VIII 179 525,00 179 525,00

0611070 1070 0960 Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи із 
позашкільної роботи з дітьми

Програма розвитку системи освіти Калинівської селищної ради Фастівського 
району Київської області на 2022-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 № 246-12- 
VIII 16 200,00 16 200,00

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти

Програма розвитку системи освіти Калинівської селищної ради Фастівського 
району Київської області на 2022-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради ви 24.12.2021 № 246-12- 
VIII 221 500.00 221 500.00

Програма поліпшення матеріального забезпечення дітей-сиріт і дітей, 
позбавлених батьківського піклування Калинівської селищної 
територіальної громади на 2023 - 2025 роки

рішення Калинівської селищної ради ви 04.05.2023 № 398-25- 
VIII

250000,00 250 000.00



0611291 1291 0990

Співфінансування заходів. що реалізуються за рахунок залишку коштів за 
освітньою субвенцією на кінець бюджетного періоду. що мають цільове 
призначення, виділених відповідно до рішень Кабінету' Міністрів України у 
попередніх бюджетних періодах (за спеціальним фондом державного бюджету)

Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02-
VIII

200 010,00 200 010.00 200 010,00

0611292 1292 0990

Реалізація заходів за рахунок залишку коштів за освітньою субвенцією на 
кінець бюджетного періоду, що мають цільове призначення, виділених 
відповідно до рішень Кабінету' Міністрів У країни у попередніх бюджетних 
періодах (за спеціальним фондом державного бюджету)

Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII

800 025.00 800 025,00

5000 ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА І СПОРТ 40 000,00 40 000.00 0,00 0,00

0615011 5011 0810 Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських видів 
спорту

Програма розвитку системи освіти Калинівської селищної ради Фастівського 
району Київської області на 2022-2025 роки

рішення Калинівської селищної раїи від 24.12.2021 № 246-12- 
VIII

40 000,00 40 000.00

0800000 Управління соціальної та ветеранської політики Калинівської селищної 
ради РАЗОМ 7 772 000,00 7 725 000,00 47 000,00 47 000.00

0810000 Управління соціальної та ветеранської політики Калинівської селищної 
ради 7 772 000,00 7 725 000.00 47 000,00 47 000,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 47 000,00 0,00 47 000,00 47 000,00

0810160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 
селах, територіальних громадах

Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної раїи від 24.12.2020 №23-02- 
VIII

47 000.00 47 000.00 47 000.00

3000 СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 7 725 000,00 7 725 000.00 0.00 0,00

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення

Програма "Турбота" Калинівської селищної ради на 2021-2025 роки (із 
змінами)

рішення Калинівської селищної рази від 13.05.2021 №87-05-
УШ

5 000 000.00 5 000 000,00

Програма надання матеріальної допомоги жителям Калинівської селищної 
територіальної громади на найм (оренду) житла, помешкання яких 
зру йновано або непридатне для проживання внаслідок авіаційних ударів під 
час збройної агресії російської федерації (в новій редакції")

рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від 
03 11.2022 № 226-19

325 000,00 325 000,00

Програми підтримки військовослужбовців призваних на військову службу 
під час мобілізації до лав Збройних Сил України та інших військових 
формувань для захисту України від збройної агресії російської федерації (із 
змінами)

рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від
19.10 2022 №203-17 2 400 000.00 2 400000.00

1000000 Сектор культури, туризму та з питань діяльності засобів масової 
інформації Калинівської селищної ради РАЗОМ 1 538 000.00 1 538 000.00 0,00 0,00

1010000 Сектор культури, туризму та з питань діяльності засобів масової 
інформації Калинівської селищної ради 1 538 000.00 1 538 000.00 0,00 0,00

4000 КУЛЬТУРА 1 МИСТЕЦТВО 1 538 000,00 1 538 000.00 0,00 0,00

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і виставок Програма з інформаційно-просвітницької діяльності Калинівської селищної 
ради 2022-2026 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної рали від 24.12.2021 № 236-12- 
vm 938 000,00 938 000,00

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва, всього

Програма "Культурно-мистецька діяльність" на 2021-2025 роки сектору 
культури, туризму та з питань діяльності засобів масової інформації 
Калинівської селищної ради (із змінами)

рішення Калинівської селищнім ради від 13.05.2021 №88-05- 
VIII 400 ООО.(Х) 400 000.00

Програма"Розвиток інформаційно-культурного простору" на 2021-2025 роки 
сектору культури, туризму та з питань діяльності засобів масової інформації 
Каїинівської селищної ради (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24 12.2020 №37-02- 
VIII 200 000.00 200 000.00

1100000 Сектор молоді та спорту Калинівської селищної ради РАЗОМ 458 400.00 458 400,00 0.00 0,00

1110000 Сектор молоді та спорту Калинівської селищної ради 458 400.00 458 400,00 0,00 0,00

3000 СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 208 400,00 208 400,00 0,00 0,00

1113133 3133 1040 Інші заходи та заклади молодіжної політики

Програма розвитку національно-патріотичного виховання на території 
Калинівської селищної ради на 2022-2025 роки

рішення Калинівської селищної раїи від 24 12.2021 №231-12- 
vm 77 750.00 77 750,00

Програма розвитку молодіжної політики на території Калинівської селищної 
ради на 2022-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24 12.2021 №232-12- 
VIII 130 650,00 130 650,00



5000 ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА 1 СПОРТ 250 000.00 250 000.00 0.00 0.00

1115011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських видів 
спорту

Програма розвитку фізичної культури та спорту на території Калинівської 
селищної ради на 2022-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24 12.2021 №230-12- 
VIII

250 000.00 250 000.00

2700000 Управління економічного розвитку, житлово-комунального господарства 
капітального будівництва та інфраструктури Калинівської селищної ради

РАЗОМ 122 141 676.00 1 020 000.00 121 121 676,00 83 312 801.00

2710000 Управління економічного розвитку, житлово-комунального господарства, 
капітального будівництва та інфраструктури Калинівської селищної ради

122 141 676,00 1 020 000.00 121 121 676,00 83 312 801.00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 75 600,00 30 000.00 45 600,00 45 600.00

2710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 
селах, територіальних громадах

Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII

45 600.00 45 600.00 45 600,00

2710180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління
Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищній ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Катинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
vm

30 000.00 30 000.00

1000 ОСВІТА 2 508 531,00 0,00 2 508 531,00 2 508 531,00

2711010 1010 0910 Надання дошкільної освіти
Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Катинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII

519 192,00 519 192,00 519 192.00

2711021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Катинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
vm 1 989 339,00 І 989 339,00 1 989 339.00

6000 ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО 1510 000,00 500 000,00 1 010 000.00 1 010 000,00

2716030 6030 0620 Організація благоустрою населеннях пунктів Програма соціально-економічного та культурного розвитку' Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Катинівської селищної ради вщ 24.12.2020 №23-02- 
VIII 1510 000,00 500 000.00 1 010 000.00 1 010 000,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 118 047 545,00 490 000,00 117 557 545,00 79 748 670,00

2717310 7310 0443 Будівництво об’єктів житлово-комунального господарства Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Каїинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
vm

332 034,00 332 034,00 332 034.00

2717321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів
Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII 73 646 636,00 73 646 636,00 73 646 636.00

2717322 7322 0443 Бу дівництво медичних установ та закладів Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Катинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII 5 600 000.00 5 600 000,00 5 600 000,00

2717330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів комунальної власності
Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24 12.2020 №23-02- 
vm 10 000.00 10 000.00 10 000.00

2717381 7381 0490 Реалізація проектів в рамках Програми з відновлення України Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII 37 808 875.00 37 808 875,00

2717461 7461 0456 Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Катинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII 650 000,00 490 000.00 160 000,00 160 000.00

3700000 Управління фінансів Калинівської селищної ради РАЗОМ 342 42130 342 42130 0.00 0,00

3710000 Управління фінансів Калинівської селищної ради 342 42130 342 42130 0.00 0,00

9000 МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 342 42130 342 42130 0.00 0.00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету Програма "Турбота" Калинівської селищної ради на 2021-2025 роки (із 
змінами)

рішення Каїинівської селищної ради від 13.05.2021 № 87-05- 
VIII 21 582.30 21 582,30

3719800 9800 0180 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 
соціально-економічного розвитку регіонів

Програма фінансової підтримки 49-дсржавної пожв^^рмЛ'МІнве^ївстмни 
емт Калинівка 7 державного пожежно-ряту ва^югсхіМЛ^^вІніЯхі^^’ч 
управління державної служби України з наюбичїйниххи^і^Я]у^КиівЛи^\ 
області на 2024 рік //

рішення виконавчого комітету Катинівської селищної ради від 
•0-05 2024 №130-06
\\

320 839,00 320 839,00

УСЬОГО
________________________________________________

225 844 54430 97 985 79630 127 858 748,00 89 249 848,00

Калинівський селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області

Сорокова сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 21 червня 2024 року смт Калинівка № 595-40-VIII

Про передачу міжбюджетних трансфертів з бюджету Калинівської селищної 
територіальної громади до державного бюджету для 49-державної пожежно- 
рятувальної частини 7-державного пожежно-рятувального загону 
Головного управління державної служби України з надзвичайних ситуацій 
у Київській області

Відповідно до статей 91 Бюджетного кодексу України, пунктів 27, 43 
частини 1 статті 26 та пункту 16 статті 42 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, Програми фінансової підтримки 49-державної 
пожежно-рятувальної частини смт Калинівка 7-державного пожежно- 
рятувального загону Головного управління державної служби України з 
надзвичайних ситуацій у Київській області на 2024 рік, враховуючи рекомендації 
постійної комісії Калинівської селищної ради з питань фінансів, бюджету, 
планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва, Калинівська селищна рада

ВИРІШИЛА:
1. Передати кошти з бюджету Калинівської селищної територіальної 

громади до державного бюджету для 49-державної пожежно-рятувальної 
частини 7-державного пожежно-рятувального загону Головного управління 
державної служби України з надзвичайних ситуацій у Київській області у сумі 
320 839,00 грн. (триста двадцять тисяч вісімсот тридцять дев’ять гривень):

1.1. на придбання елементів захисного одягу, призначеного для захисту 
від уражень вогнепальної та холодної зброї чи осколкових часток вибухових 
пристроїв (бронежилетів) у сумі 292 800,00 грн. (двісті дев’яносто дві тисячі 
вісімсот гривень);

1.2. на придбання наборів медичних виробів та лікарських засобів, 
призначених для своєчасного надання першої медичної допомоги у сумі 28 
039,00 грн. (двадцять вісім тисяч тридцять дев’ять гривень).
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2. Затвердити текст Угоди про передачу міжбюджетних трансфертів з 
бюджету Калинівської селищної територіальної громади до державного 
бюджету для 49-державної пожежно-рятувальної частини 7-державного 
пожежно-рятувального загону Головного управління державної служби України 
з надзвичайних ситуацій у Київській області.

3. Надати дозвіл Калинівському селищному голові ОЛЕКСЕНКО Юлії 
Олексіївні підписати відповідну Угоду.

4. Контроль за викона 
Калинівської селищної рад 
економічного розвитку, ІНЕ

Селищний голова

ення покласти на постійну комісію 
$сів, бюджету, планування соціально- 
адрдного співробітництва.

Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Фастівського району 

Київської області

Сорокова сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 21 червня 2024 року смт Калинівка № 596-40-VIII

Про передачу міжбюджетних трансфертів з бюджету Калинівської селищної 
територіальної громади до бюджету Васильківської міської територіальної 
громади

Відповідно до статей 93, 101 Бюджетного кодексу України, пунктів 27, 43 
частини 1 статті 26 та пункту 16 статті 42 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, враховуючи рекомендації постійної комісії 
Калинівської селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально- 
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, 
Калинівська селищна рада

ВИРІШИЛА:
1. Передати кошти з бюджету Калинівської селищної територіальної 

громади до бюджету Васильківської міської територіальної громади на засадах 
міжбюджетного трансферту у сумі 21 582,30 грн. (двадцять одна тисяча п 'ятсот 
вісімдесят дві гривні тридцять копійок) для Васильківського міського 
територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних 
послуг).

2. Затвердити текст Угоди про міжбюджетні трансферти між місцевими 
бюджетами, між Калинівською селищною радою та Васильківською міською 
радою.

3. Надати дозвіл Калинівському селищному голові ОЛЕКСЕНКО Юлії 
Олексіївні підписати відповідну Угоду.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
Калинівської селищної р 
економічного розвитку

^8?ПйТа^Б^інансів, бюджету, планування соціально- 
’^іЦродного співробітництва.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області

Сорокова сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 21 червня 2024 року смт Калинівка № 597-40-VIII

Про встановлення єдиного розміру кошторисної заробітної плати, яка 
враховується при визначенні вартості будівництва (нового будівництва, 
капітального ремонту, поточного ремонту, реконструкції, реставрації, 
технічного переоснащення) об’єктів, які споруджуються за рахунок 
бюджетних коштів, коштів комунальних підприємств, установ та 
організацій, що належать до комунальної власності Калинівської селищної 
ради

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Порядку розрахунку розміру кошторисної заробітної плати, який враховується 
при визначенні вартості будівництва об’єктів, затвердженого наказом 
Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 
господарства України від 20.10.2016 № 281, враховуючи розмір кошторисної 
заробітної плати, що може враховуватись при визначенні вартості будівництва 
об’єктів, які споруджуються із залученням коштів обласного бюджету Київської 
області, установленої рішенням Київської обласної ради від 17.10.2023 № 727- 
21-VIII, рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від 30 травня 
2024 року №105-06, з метою забезпечення єдиного підходу до проведення 
розрахунків кошторисної вартості будівництва на території Калинівської 
селищної територіальної громади, Калинівська селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити встановлення єдиного розміру кошторисної заробітної 
плати, яка враховується при визначенні вартості будівництва (нового 
будівництва, капітального ремонту, поточного ремонту, реконструкції, 
реставрації, технічного переоснащення) об’єктів, які споруджуються за рахунок 
бюджетних коштів, коштів комунальних підприємств, установ та організацій, що 
належать до комунальної власності Калинівської селищної ради, у розмірі 19 
087,19 грн. (дев’ятнадцять тисяч вісімдесят сім гривень 19 копійок), що 
відповідає середньому розряду складності робіт у будівництві 3,8 при виконанні 
робіт у звичайних умовах.
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2. Визначити, що показник єдиного розміру кошторисної заробітної плати, 
зазначений у пункті 1 цього рішення, призначений для врахування замовниками 
(інвесторами) при визначенні вартості будівництва на стадії розроблення 
інвесторської кошторисної документації і враховується замовником у складі 
вихідних даних на проектування.

3. Контроль за виконанням і 
Калинівської селищної ради з пит 
економічного розвитку, інвест

Селищний голова

(Ого рішення покласти на постійну комісію 
Інансів, бюджету, планування соціально- 

одного співробітництва.

Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області

Сорокова сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 21 червня 2024 року смт Калинівка № 598-40-VIII

Про внесення змін до Положення про управління економічного розвитку, 
житлово-комунального господарства, капітального будівництва та 
інфраструктури Калинівської селищної ради

Відповідно до статті 25, частини четвертої статті 54 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Калинівська селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Викласти Положення про управління економічного розвитку, житлово- 
комунального господарства, капітального будівництва та інфраструктури 
Калинівської селищної ради, затвердженого рішенням Калинівської селищної ради 
від 13.05.2021 № 119-05-УІІІ (далі - Положення) в новій редакції.

2. Затвердити Положення в новій редакції, що додається.
3. Начальнику управління економічного розвитку, житлово-комунального 

господарства, капітального будівництва та інфраструктури Калинівської селищної 
ради Рекетчук О. вчинити дії для здійснення державної реєстрації змін до 
відомостей про юридичну особу, у порядку визначеному чинним законодавством.

4. Визнати таким, що втратило чинність Положення про управління 
економічного розвитку, житлово-комунального господарства, капітального 
будівництва та інфраструктури Калинівської селищної ради, затверджене рішенням 
Калинівської селищної ради від 13.05.2021 № 119-05-УІІІ.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
Калинівської селищної ради з питань комунальної власності, інфраструктури, 
транспорту, енергозбереження та житлово-комунального господарства, на постійну 
комісію Калинівської селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування 
соціально-економічного роз@_____ інвестицій та міжнародного співробітництва та

на постійну комісію 
архітектури, земель 
середовища.

селищної ради з питань містобудування, 
щдпой^.'ч^а охорони навколишнього природного

Селищний голова

/

Юлія ОЛЕКСЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення Калинівської селищної ради 
від 21 червня 2024 року № 598-40-VIII

ПОЛОЖЕННЯ
про управління економічного розвитку, житлово- 

комунального господарства, капітального будівництва та 
інфраструктури Калинівської селищної ради

(Нова редакція)
Код ЄДРПОУ 43979138

1. Загальні положення

Управління економічного розвитку, житлово-комунального господарства, 
капітального будівництва та інфраструктури Калинівської селищної ради (далі - 
Управління) є виконавчим органом Калинівської селищної ради, утворюється радою 
відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні». Управління є 
підзвітним, підконтрольним Калинівській селищній раді, а з питань здійснення 
делегованих йому повноважень органів виконавчої влади - також підконтрольним 
відповідним органам виконавчої влади, та підпорядкований її виконавчому комітету, 
селищному голові.

Управління у своїй діяльності керується Конституцією України та законами України, 
актами Президента України. Кабінету Міністрів України, наказами міністерств, інших 
центральних органів виконавчої влади, рішеннями Калинівської селищної ради, 
розпорядженнями Калинівського селищного голови, цим Положенням та іншими 
нормативно-правовими актами.

Управління є юридичною особою публічного права, має самостійний баланс, 
рахунки в органах Державної казначейської служби України, печатку із зображенням 
Державного Герба України та своїм найменуванням, власні бланки та штампи.

2. Основними завданнями Управління є:
1) реалізація на території Калинівської селищної територіальної громади державної 

політики у сфері соціально - економічного розвитку, житлово-комунального 
господарства, у галузі будівництва та інфраструктури;

2) організація виконання Стратегії розвитку громади, стратегічних та поточних 
програм соціально-економічного та культурного розвитку громади;

3) розробка разом з іншими виконавчими органами Калинівської селищної ради, 
структурними підрозділами Калинівської селищної ради проектів програми соціально- 
економічного розвитку громади та подання їх на затвердження ради;

4) сприяння залученню інвестицій у економіку громади;

5) реалізація політики співробітництва громад;

6) ефективне використання паливно-енергетичних ресурсів, енергозбереження, 
відновлювальних джерел енергії та альтернативних видів палива;
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7) здійснення функції замовника з організації будівництва, реконструкції, 
капітального та поточного ремонту об'єктів житлово-комунального і соціального 
призначення, житлових будинків, дошкільних закладів, об'єктів освіти, спорту, охорони 
здоров'я, зв'язку, транспорту, торгівлі, громадського харчування, комунального 
господарства, культурно - побутового й іншого призначення, об’єктів дорожньої 
інфраструктури, мережі вуличного освітлення, каналізації та водопостачання населення, 
інших об’єктів та елементів благоустрою, на території територіальної громади та 
ефективного використання капітальних вкладень, що спрямовуються на цю мету;

8) сприяння впровадженню у будівництво прогресивних проектних рішень, нових 
будівельних матеріалів, конструкцій та виробів;

9) забезпечення дотримання законодавства у галузі будівництва, дотримання 
державних будівельних норм та стандартів, правил, затвердженої містобудівної 
документації;

10) здійснює повноваження та функції замовника робіт з видалення аварійних, 
сухостійних і фаутних дерев, санітарної обрізки дерев на території населених пунктів 
Калинівської селищної територіальної громади.

3. Управління відповідно до покладених на нього завдань:
1) організовує виконання Конституції і законів України, актів Президента України. 

Кабінету Міністрів України, наказів міністерств, інших центральних органів виконавчої 
влади та здійснює контроль за їх реалізацією;

2) забезпечує у межах своїх повноважень захист прав і законних інтересів фізичних 
га юридичних осіб;

3) аналізує стан та тенденції соціально-економічного і культурного розвитку у 
відповідній галузі у межах територіальної громади та вживає заходів щодо усунення 
недоліків;

4) розробляє проекти планів та програм соціально-економічного і культурного 
розвитку Калинівської селищної територіальної громади, бере участь в організації їх 
виконання;

5) надає адміністративні послуги у межах наданих чинним законодавством 
повноважень;

6) вносить пропозиції щодо проекту бюджету Калинівської селищної 
територіальної громади;

7) забезпечує ефективне і цільове використання відповідних бюджетних коштів;

8) бере участь у підготовці заходів щодо розвитку територіальної громади та 
регіонального розвитку;

9) бере участь у розробленні проектів нормативно-правових актів, головними 
розробниками яких є інші виконавчі органи та структурні підрозділи селищної ради;

10) бере участь у погодженні проектів нормативно-правових актів, розроблених 
іншими виконавчими органами та структурними підрозділами селищної ради;

11) бере участь у розробленні проектів розпоряджень голови селищної ради;
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12) готує (бере участь у підготовці) проектів угод, договорів, меморандумів, 
протоколів зустрічей делегацій і робочих груп у межах своїх повноважень;

13) розглядає в установленому законодавством порядку звернення громадян;

14) опрацьовує запити і звернення народних депутатів України та депутатів 
відповідних місцевих рад;

15) забезпечує доступ до публічної інформації, розпорядником якої він є;

16) забезпечує здійснення заходів щодо запобігання і протидії корупції;

17) бере участь у підготовці звітів селищного голови;

18) готує самостійно або разом з іншими виконавчими органами та структурними 
підрозділами ради інформаційні га аналітичні матеріали для подання їх селищному 
голові;

19) організовує роботу з укомплектування, зберігання, обліку та використання 
архівних документів Управління;

20) забезпечує у межах своїх повноважень реалізацію державної політики стосовно 
захисту інформації з обмеженим доступом;

21) забезпечує захист персональних даних;

22) здійснює передбачені законом повноваження в галузі економіки:

а) проводить аналіз розвитку економіки та визначає пріоритети соціально- 
економічного розвитку територіальної громади, розробляє напрями інвестиційної 
політики;

б) сприяє розвитку підприємництва на території територіальної громади, надає 
консультаційну, інформаційну та іншу допомогу суб'єктам підприємницької діяльності, 
які займаються розробленням і впровадженням інноваційних проектів, виробництвом 
товарів народного споживання, будівельних матеріалів, надання побутових, 
комунальних та інших послуг населенню;

в) організовує разом з іншими структурними підрозділами Калинівської селищної 
ради участь підприємств, установ та організацій територіальної громади у виставково- 
ярмаркових заходах;

23) здійснює передбачені законом повноваження в галузі житлово- комунального 
господарства:

а) розробляє пропозиції щодо проектів програм розвитку житлово- комунального 
господарства та будівництва;

б) готує і подає в установленому порядку пропозиції щодо фінансування робіт з 
капітального ремонту, будівництва об’єктів житлово-комунального господарства;

в) організовує розроблення та здійснення заходів, спрямованих на забезпечення 
сталої роботи житлово-комунального господарства та об'єктів інфраструктури громади 
в осінньо-зимовий період;

г) здійснює відповідно до законодавства контроль за додержанням правил 
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благоустрою та наданням комунальних послуг, станом експлуатації та утримання 
об’єктів критичної інфраструктури, житлового фонду і об’єктів комунального 
господарства;

д) сприяє реалізації інвестиційної політики у сфері будівництва, реконструкції і 
капітального ремонту об’єктів житлово-комунального господарства, здійснює контроль 
за їх будівництвом у межах своєї компетенції;

е) сприяє впровадженню сучасних енергозберігаючих технологій;

є) бере участь у виконанні державних цільових програм реформування та розвитку 
житлово-комунального господарства та будівництва;

ж) бере участь у розробленні та впровадженні механізмів стимулювання 
ефективного використання паливно-енергетичних та вторинних ресурсів;

з) бере участь у впровадженні нетрадиційних і поновлюваних джерел енергії та 
розвитку теплоенергетики;

и) бере участь у розробленні програм енергозбереження;

і) укладає в межах своєї компетенції договори на виконання робіт, надання послуг в 
порядку, визначеному чинним законодавством.

24) здійснює передбачені законом повноваження в галузі капітального будівництва:

а) готує пропозиції з питань розвитку галузі будівництва, дорожньої інфраструктури 
і подає їх на розгляд виконавчому комітету ради;

б) забезпечує дотримання вимог чинного законодавства України у галузі 
будівництва, дорожньої інфраструктури;

в) укладає в межах своєї компетенції договори на виконання робіт, надання послуг 
та придбання товарів;

г) Управління у процесі виконання покладених на нього завдань на договірних 
засадах має право укладати договори з ведення технічного, авторського нагляду за 
будівництвом, реконструкцією, капітальним та поточним ремонтом об'єктів житлово- 
комунального і соціального призначення, житлових будинків, дошкільних закладів, 
об'єктів освіти, спорту, охорони здоров'я, зв'язку, транспорту, торгівлі, громадського 
харчування, комунального господарства, культурно - побутового й іншого призначення, 
об’єктів дорожньої інфраструктури, мережі вуличного освітлення, каналізації та 
водопостачання населення, інших об’єктів та елементів благоустрою, з підприємствами, 
установами і організаціями незалежно від форми власності, фізичними особами- 
підприємцями та фізичними особами, які відповідно до чинного законодавства мають 
право здійснювати технічний, авторський нагляд; залучати та укладати договори з 
незалежними аудиторськими компаніями та незалежними експертами в галузі 
будівництва, також оплачувати такі договори за рахунок коштів, передбачених у 
вартості будівництва, реконструкції, капітального ремонту на виконання основних 
завдань та функцій замовника;

д) забезпечує в установленому порядку своєчасне і в повному обсязі фінансування 
проектно-розвідувальних робіт і будівництва об'єктів відповідно до укладених 
договорів;
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е) розміщує замовлення на проєктно-вишукувальні роботи, укладає з проектними 
організаціями договори на розроблення проектно-кошторисної документації та 
здійснення ними авторського нагляду за будівництвом;

є) здійснює передачу в установлені терміни проектним організаціям завдань на 
проектування, вихідні дані та інших документів, необхідним для виконання проектних і 
вишукувальних робіт та розроблення проектно-кошторисної документації;

ж) приймає і перевіряє комплектність одержаної від проектних організацій проектно- 
кошторисної, іншої документації та може виступати замовником експертизи проектно- 
кошторисної документації;

з) подає на затвердження до виконавчого комітету Калинівської селищної ради 
проекти будівництва, які реалізовуються на території Калинівської селищної 
територіальної громади.

и) забезпечує отримання дозволів, декларацій на початок та кінець виконання 
будівельно-монтажних робіт;

і) забезпечує будівництво технологічним, енергетичним, електротехнічним та 
іншим устаткуванням, апаратурою, матеріалами, поставку яких, згідно з договором, 
покладено на замовника;

ї) передає будівельній організації будівельний майданчик, устаткування, що підлягає 
монтажу, апаратуру і матеріали, забезпечення якими покладене на замовника;

й) передає будівельній організації, в погоджені нею терміни, документи про дозвіл 
відповідних сторін на:

виконання будівельно-монтажних робіт;

проведення робіт у зоні повітряних ліній електропередач та ліній зв'язку, ділянок 
залізниць, що експлуатуються, або в смузі відчуження залізниць, а також на розкриття 
шляхових покриттів;

користування під час проведення будівельних робіт у населених пунктах 
електроенергією, газом, водою, парою від існуючих джерел відповідно до проекту 
організації робіт;

перенесення з будівельного майданчика магістральних ліній електропередачі, 
залізничних колій, мереж -водопроводу, каналізації, газо- і нафтопроводів, ліній зв'язку 
та інших споруд, що перешкоджають будівництву на відведеному майданчику, в 
терміни, передбачені в особливих умовах до договору;

про знесення зелених насаджень, а також будинків та споруд, що потрапляють 
під забудову;

к) здійснює технічний нагляд за будівництвом, контроль за відповідністю обсягів та 
якості виконаних робіт проектам, технічним умовам і стандартам;

л) забезпечує виконання пусконалагоджувальних робіт і підготовку об'єктів до 
експлуатації;

м) бере участь в утворенні й роботі комісії з попередньої перевірки будівельної 
готовності об’єктів для пред'явлення їх приймальній комісії;
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н) пред'являє приймальній комісії завершені будівництвом і підготовлені до 
експлуатації об'єкти, забезпечує комісію необхідними для роботи документами, бере 
участь у її роботі;

о) передає завершені будівництвом та введені в дію об'єкти їх власникам, на які 
покладено їх експлуатацію;

п) здійснює розрахунки з підрядниками та іншими організаціями за виконані роботи 
та послуги;

р) перевіряє подані до оплати документи підрядних, постачальних, проектних та 
інших організацій щодо виконання робіт, поставки продукції та надання послуг;

с) сприяє виконанню інших функцій, пов’язаних з реалізацією покладених завдань у 
сфері будівництва.

25) здійснює передбачені законом повноваження в галузі інфраструктури:

а) забезпечує організацію пасажирських перевезень автобусних маршрутах 
загального користування, що не виходять за межі територіальної громади;

б) контролює роботу пасажирського транспорту автобусних маршрутах загального 
користування, що не виходять за межі територіальної громади;

в) аналізує та вноси ть пропозиції щодо покращання роботи підприємств транспорту;

26) здійснює інші передбачені законом повноваження.

4. Управління має право:
1) одержувати в установленому законодавством порядку від інших виконавчих 

органів, структурних підрозділів ради, підприємств, установ та організацій незалежно 
від форми власності та їх посадових осіб документи, матеріали та інформацію необхідну 
для виконання покладених на нього завдань;

2) залучати фахівців інших виконавчих органів, структурних підрозділів ради, 
підприємств, установ та організацій, об’єднань громадян (за погодженням з їх 
керівниками) до розгляду питань, що належать до компетенції Управління;

3) користуватися в установленому порядку інформаційними базами органів 
виконавчої влади, системами зв’язку і комунікацій, мережами спеціального зв’язку та 
іншими технічними засобами;

4) скликати в установленому порядку наради з питань, що належать до 
компетенції Управління.

5. Взаємодія Управління з іншими органами та структурами
Управління в установленому законодавством порядку та у межах повноважень 

взаємодіє з іншими виконавчими органами селищної ради, структурними підрозділами 
й апаратом ради, територіальними органами міністерств, інших центральних органів 
виконавчої влади, а також підприємствами, установами та організаціями з метою 
створення умов для провадження послідовної та узгодженої діяльності щодо строків, 
періодичності одержання і передачі інформації, необхідної для належного виконання 
покладених на нього завдань та здійснення запланованих заходів.
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6. Керівництво Управління

Управління очолює начальник, який призначається на посаду та звільняється з 
посади селищним головою відповідно до Закону України «Про службу в органах 
місцевого самоврядування».

Начальник Управління:

1) здійснює керівництво діяльністю Управління, несе персональну 
відповідальність за організацію та результати його діяльності, сприяє створенню 
належних умов праці в Управлінні;

2) подає на розгляд ради зміни до Положення про Управління;

3) затверджує посадові інструкції працівників Управління та розподіляє 
обов’язки між ними;

4) затверджує Положення про преміювання посадових осіб Управління, 
відповідно до законодавства України;

5) планує роботу Управління;

6) вживає заходів щодо вдосконалення організації та підвищення ефективності 
роботи Управління;

7) звітує перед селищним головою про виконання покладених на Управління 
завдань та затверджених планів роботи;

8) представляє інтереси Управління у взаємовідносинах з іншими виконавчими 
органами селищної ради, структурними підрозділами селищної ради, з міністерствами, 
іншими центральними органами виконавчої влади, підприємствами, установами та 
організаціями;

9) видає у межах своїх повноважень накази, організовує контроль за їх 
виконанням;

10) подає на затвердження селищному голові проекти кошторису та штатного 
розпису Управління в межах визначеної граничної чисельності та фонду оплати праці 
його працівників;

11) розпоряджається коштами у межах кошторису Управління;

12) організовує роботу з підвищення рівня професійної компетентності посадових 
осіб Управління;

13) подає селищному голові пропозиції щодо погодження преміювання та 
установлення надбавок працівникам Управління;

14) приймає на роботу та звільняє з роботи у порядку, передбаченому 
законодавством про працю, працівників Управління;

15) здійснює заохочення та притягнення до дисциплінарної відповідальності 
працівників Управління;

16) проводить особистий прийом громадян з питань, що належать до повноважень 
Управління;

17) забезпечує дотримання працівниками У правління внутрішнього службового 
і трудового розпорядку та виконавської дисципліни;
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18) відповідає за стан пожежної безпеки та охорони праці;

19) представляє інтереси Управління в судах загальної юрисдикції різних 
інстанцій та правоохоронних органах з питань, що стосуються діяльності Управління;

20) здійснює інші повноваження, визначені законом.

7. Заключні положення

Накази начальника Управління, що суперечать Конституції та законам України, 
актам Президента України, Кабінету Міністрів України, міністерств, інших центральних 
органів виконавчої влади, можуть бути скасовані в судовому порядку та за власною 
ініціативою начальника Управління.

Управління утримується за рахунок коштів селищного бюджету.

Гранична чисельність, фонд оплати праці працівників Управління визначаються в 
межах відповідних бюджетних призначень у встановленому законодавством порядку.

Штатний розпис та кошторис Управління затверджуються в установленому 
законодавством порядку.

Управління є бюджетною, неприбутковою установою.

Ліквідація та реорганізація Управління здійснюється за рішенням сесії селищної 
ради.

Начальник управління економічного 
розвитку, житлово-комунального 
господарства, капітального будівництва 
та інфраструктури Калинівської селищної ради Оксана РЕКЕТЧУК



Україна
КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

Фастівського району 
Київської області 

Сорокова сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 21 червня 2024 року смт Калинівка №599-40-VIII

Про надання дозволу на розробку проекту із землеустрою щодо 
відведення в комунальну власність земельної ділянки з метою 
встановлення земельного сервітуту

Розглянувши заяву ПрАТ «ДТЕК КИЇВСЬКІ РЕГІОНАЛЬНІ 
ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ» від 30.05.2024 р. за № 164/07-22 щодо встановлення 
сервітуту для будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд 
об’єктів передачі електричної енергії, враховуючи висновок постійної комісії 
Калинівської селищної ради VIII скликання з питань містобудування, 
архітектури, земельних відносин та охорони навколишнього природного 
середовища, керуючись ст. 12, 122, 124і, 186 Земельного кодексу України, ст. 
25 Закону України "Про землеустрій", п. 34 ст. 26 Закону України "Про 
місцеве самоврядування в Україні", Калинівська селищна рада

ВИРІШИЛА :

1. Надати ПрАТ «ДТЕК КИЇВСЬКІ РЕГІОНАЛЬНІ 
ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ» дозвіл на розробку проекту із землеустрою щодо 
відведення в комунальну власність земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0094 га з метою встановлення земельного сервітуту на території смт 
Калинівка Фастівського району Київської області.

2. Розроблений проект із землеустрою подати на розгляд та 
затвердження Калинівською селищною радою.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію Калинівської селищної ради VIII скликання з питань містобудування, 
архітектури, земельних віднос 
середовища.

они навколишнього природного

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області
Сорокова сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 21 червня 2024 року смт Калинівка №600-40-VIII

Про розроблення Комплексного плану просторового розвитку території 
Калинівської селищної територіальної громади Фастівського району 
Київської області

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про регулювання містобудівної діяльності» «Про основи містобудування», 
«Про землеустрій», Земельним кодексом України, Порядком розроблення, 
оновлення, внесення змін та затвердження містобудівної документації, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 01.09.2021 № 926, з 
метою забезпечення сталого розвитку територіальної громади, дотримання 
принципу збалансованості державних, громадських та приватних інтересів, 
Калинівська селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Розробити комплексний план просторового розвитку території 
Калинівської селищної територіальної громади Фастівського району 
Київської області в новій редакції (далі - Комплексний план).

2. Замовником розроблення Комплексного плану визначити 
Виконавчий комітет Калинівської селищної ради (далі - Замовник).

3. Підготовчі процедури з розроблення Комплексного плану 
провести в термін до 31.12.2024.

4. Встановити вимоги до персонального складу робочої групи 
(Додаток 1 до даного рішення).

5. Визначити строк приймання заявок на участь у робочій групі 
тривалістю 20 календарних днів з дня публікації даного рішення.

6. Запропонувати перелік та значення індикаторів розвитку 
територіальної громади (Додаток 2 до даного рішення).

7. Джерелами фінансування розроблення Комплексного плану 
можуть бути кошти місцевого бюджету (в тому числі отримані шляхом 
субвенції з державного бюджету) та/або кошти міжнародної технічної та/або 
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фінансової допомоги, у тому числі у вигляді грантів, або інші джерела, не 
заборонені законом.

8. Опублікувати дане рішення в засобах масової інформації та на 
офіційному веб-сайті Калинівської селищної ради.

9. Контроль за виконаї ! іня покласти на заступника
селищного голови, згідно з розпс Іональних обов’язків.

Селищний голова Юлія
I СГ II

Юлія ОЛЕКСЕНКО



з

Додаток 1
до рішення Калинівської селищної ради 

від 21.06.2024 року № 600-40-VIII

Вимоги до персонального складу робочої групи

- у персональному складі робочої групи частка членів, що представляють 
сільські, селищні, міські ради та виконавчий орган відповідної сільської, 
селищної, міської ради, не повинна перевищувати половину складу робочої 
групи плюс одна особа;
- повинно бути забезпечено участь у робочій групі принаймні одного 
представника від кожного з населених пунктів, розташованих на території 
територіальної громади, який не є співробітником виконавчого органу;
- допускається представлення одним членом робочої групи інтересів кількох 
суміжних сіл та селищ територіальної громади.
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Додаток 2
до рішення Калинівської селищної ради 

від 21.06.2024 № 600-40-VIII

Пропозиції щодо переліку та значень індикаторів під час розроблення 
Комплексного плану просторового розвитку Калинівської селищної 

територіальної громади

№ 
з/п

Показник Одиниц 
я 

виміру

Старто 
вий рік 
(2024- 
2028)

Бажане значення

1. Виробничий сектор (промисловість, сільське господарство)
1.1 Збудовані та 

реконструйовані 
виробничі та складські 
будівлі

м2 Збільшення

1.2 Промислові території, 
що не 
використовуються

га Зменшення

1.3 Кількість робочих місць од Збільшення
1.4 Підтримка 

підприємництва
га/од. Збільшення площі 

виробничих 
територій/зростання 
кількості підприємств

1.5 Забезпеченість 
інженерно- 
транспортною 
інфраструктурою 
майданчиків «чисте 
поле» та «занедбані 
промислові об’єкти» 
для залучення 
зовнішніх та внутрішніх 
інвестицій

% 100

2. Охорона історичного середовища та туризм
2.1 Кількість пам’яток з 

визначеними 
охоронними зонами

об’єктів
Визначити пам’ятки, 
на які потрібно 
розробити проекти 
охоронних зон

2.2 Наявні природно- 
заповідні території га

Розширення ПЗФ, 
відповідно до
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наукових 
обгрунтувань

2.3 Кількість туристів осіб на 
добу

2.4 Створення туристичних 
маршрутів для 
пішохідного та 
велосипедного туризму

кількіст 
ь 

маршру 
тів

10

3. Громадські простори
3.1 Наявні громадські 

простори для 
короткочасного 
відпочинку населення

га
Збільшення кількості 
громадських 
просторів

4. Мобільність та транспорт
4.1 Наявність 

транспортного 
сполучення усіх 
населених пунктів з 
адміністративним 
центром

% 100

4.2 Наявність 
транспортного 
сполучення усіх 
населених пунктів 
громади з м. Київ та м. 
Фастів

% 100

4.3 Кількість аварійно 
небезпечних ділянок

одиниці Зменшення

4.4 Протяжність 
велосипедних доріжок

км Створення

5. Екологія
5.1 Показники якості 

повітря в 
контрольованих точках

%
(відсоток 
точок від 
загальної 
кількості 
досліджу 

ваних, 
що 

перевищ 
ують 

допустимі 
показник 

и)

Визначити точки 
шкідливих викидів

5.2 Площа зелених зон 
загального

га Збільшення
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користування (парки, 
сквери, ліси)

5.3 Площа водойм, 
доступних для 
мешканців

га Збільшення

5.4 Кількість проб води у 
відкритих водоймах, яка 
не відповідає вимогам 
стандартам

%
(відсоток 
точок від 
загальної 
кількості 
досліджув 
аних, що 
перевищу 

ють 
допустимі 
показник 

•■)

Визначити точки, які 
не відповідають 
вимогам стандартам

6. Інженерна інфраструктура
6.1 Кількість аварій на 

мережах 
водопостачання 

водопостачання 
водовідведення 
теплопостачання

аварій/ 
км

Зменшення

6.2 Кількість проб води, яка 
не відповідає вимогам 
стандартам

Зменшення

6.3 Забезпеченість 
населених пунктів 
централізованим 
каналізуванням

100

7. Соціальна інфраструктура
7.1 Кількість дітей в черзі 

до ЗДО
діти зменшення до 0

7.2 Середня 
наповнюваність у 
комунальних школах

учні
24 учні

7.3 Частка дітей, охоплених 
гуртками позашкільної 
освіти, що 
функціонують при 
освітніх закладах

% Збільшення

7.4 Охоплення населення 
закладами сімейної 
медицини

% 100



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області

Сорокова сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 21 червня 2024 року смт Калинівка №601-40-VIII

Про зміну цільового призначення земельних ділянок

Розглянувши заяву Насонової Наталії Іванівни від 30.05.2024 за № 
163/07-22 про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового 
призначення земельної ділянки та заяву Марчишиної Катерини
Олександрівни від 07.06.2024 за № 175/07-22 про затвердження проекту 
землеустрою щодо зміни цільового призначення земельної ділянки, 
враховуючи висновок постійної комісії Калинівської селищної ради VIII 
скликання з питань містобудування, архітектури, земельних відносин та 
охорони навколишнього природного середовища, у відповідності до ст. 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 12, 20, 122, 186, 
188 Земельного кодексу України, ст. 50 Закону України «Про землеустрій», 
Калинівська селищна рада

ВИРІШИЛА :

1.1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки приватної власності, цільове призначення якої змінюється із земель 
для ведення особистого селянського господарства у землі для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), що перебуває у власності гр. Насонової Наталії 
Іванівни по вулиці Свободи, 10 в с. Велика Солтанівка Фастівського району 
Київської області, виготовлений ФОП Головненко Віктор Сергійович.

1.2. Змінити цільове призначення земельної ділянки площею 0,4346 
га, розташованої по вул. Свободи, 10 в с. Велика Солтанівка Фастівського 
району Київської області, кадастровий номер 3221480901:01:003:0063, із 
земель для ведення особистого селянського господарства (КВЦПЗ 01.03) у 
землі для будівництва та обслуговування житлового господарства, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (КВЦПЗ 02.01).

2.1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
приватної власності, цільове призначення якої змінюється із земель для 
ведення особистого селянського господарства у землі для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
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(присадибна ділянка), що перебуває у власності гр. Марчишиної Катерина 
Олександрівни по вулиці Нова, 4/4 в с. Діброва Фастівського району 
Київської області, виготовлений ФОП Паніна Любов Олександрівна.

2.2. Змінити цільове призначення земельної ділянки площею 0,1797 га, 
розташованої по вул. Нова, 4/4 в с. Діброва Фастівського району Київської 
області, кадастровий номер 3221482101:01:008:0033, із земель для ведення 
особистого селянського господарства (КВЦПЗ 01.03) у землі для будівництва 
та обслуговування житлового господарства, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) (КВЦПЗ 02.01).

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію Калинівської селищної ради VIII скликання з питань 
містобудування, архітектури, земельних відносин та охорони навколишнього
природного середовища.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області
Сорокова сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 21 червня 2024 року смт Калинівка № 602-40-VIII

Про затвердження технічної документації із землеустрою

Розглянувши технічні документації щодо інвентаризації земель, 
враховуючи висновок постійної комісії Калинівської селищної ради VIII 
скликання з питань містобудування, архітектури, земельних відносин та 
охорони навколишнього природного середовища, керуючись ст. ст. 12, 79-1, 
83, 122, 186 Земельного кодексу України, ст. 25, 55, 57 Закону України «Про 
землеустрій», ст. 21 Закону України «Про Державний земельний кадастр», ст. 
26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Калинівська 
селищна рада

ВИРІШИЛА :

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 
земель для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних 
будівель та споруд технічної інфраструктури (виробництва та розподілення 
газу, постачання пари та гарячої води, збирання, очищення та розподілення 
води) (код згідно КВЦПЗ - 11.04), площею 0,2821 га, кадастровий номер 
3221480401:01:004:0040 в с. Варовичі Фастівського району Київської області, 
розроблену ТОВ «УкрБудЗем».

2. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 
земель для збереження, використання та відтворення зелених зон і зелених 
насаджень (код згідно КВЦПЗ - 07.06), площею 0,3074 га, кадастровий номер 
3221455800:01:031:0020 в смт Калинівка Фастівського району Київської 
області, розроблену ТОВ «УкрБудЗем».

3. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 
земель для ведення особистого селянського господарства (код згідно КВЦПЗ - 
01.03), площею 0,0700 га, кадастровий номер 3221482002:04:002:0041 в с. 
Бобриця Фастівського району Київської області, розроблену ТОВ 
«УкрБудЗем».

4. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 
земель для будівництва та обслуговування будівель закладів комунального 
обслуговування (код згідно КВЦПЗ - 03.12), площею 1,7172 га, кадастровий 



номер 3221482004:03:001:0021 в с. Липовий Скиток Фастівського району 
Київської області, розроблену ТОВ «УкрБудЗем».

5. Надати дозвіл Калинівському селищному голові здійснити державну 
реєстрацію права комунальної власності земельних ділянок, зазначених у 
пунктах 1 - 4 рішення, у Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно 
та їх обтяжень.

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
Калинівської 
архітектури, 
середовища.

з питань містобудування, 
навколишнього природного

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИШВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області
Сорокова сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 21 червня 2024 року смт Калинівка № 603-40-VIII

Про затвердження стартової ціни та проведення електронних земельних 
торгів з продажу земельної ділянки

Розглянувши звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки 
площею 0,4653 га, кадастровий номер: 3221482004:03:008:0021 для розміщення 
та експлуатації будівель і споруд автомобільного транспорту та дорожнього 
господарства, розташованої в с. Липовий Скиток Фастівського району 
Київської області, розроблений ТОВ «Гранд-Інформ плюс», за результатами 
якого експертна оцінка земельної ділянки становить 2577529,00 грн. (два 
мільйони п’ятсот сімдесят сім тисяч п’ятсот двадцять дев’ять гривень, 00 коп.), 
та рецензію на експертну грошову оцінку, розроблену експертом-оцінювачем 
Таракановим Володимиром Миколайовичем, враховуючи висновок постійної 
комісії Калинівської селищної ради VIII скликання з питань містобудування, 
архітектури, земельних відносин та охорони навколишнього природного, 
керуючись ст. 124, ст.127, ст. 134-139 Земельного Кодексу України, п. 34 ст. 26, 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Постановою Кабінету 
міністрів України від 22 вересня 2021 р. № 1013 «Деякі питання підготовки до 
проведення та проведення земельних торгів для продажу земельних ділянок та 
набуття прав користування ними (оренди, суперфіцію, емфітевзису)», 
Калинівська селищна рада

ВИРІШИЛА :

1. Затвердити звіт про експертну оцінку земельної ділянки розроблену 
ТОВ «Гранд-Інформ плюс», яка становить 2577529,00 грн. (два мільйони 
п’ятсот сімдесят сім тисяч п’ятсот двадцять дев’ять гривень, 00 коп.), та 
рецензію на експертну грошову оцінку, розроблену експертом-оцінювачем 
Таракановим Володимиром Миколайовичем.

2. Обов’язок щодо оплати виконавцю виконаних робіт з виготовлення 
експертної грошової оцінки земельної ділянки згідно договору №24-01 від 
29.04.2024 року покласти на переможця земельних торгів.

3. Встановити на електронних земельних торгах стартову ціну 
земельної ділянки площею 0,4653 га, кадастровий номер: 
3221482004:03:008:0021 для розміщення та експлуатації будівель і споруд



автомобільного транспорту та дорожнього господарства,
розташованої в с. Липовий Скиток Фастівського району Київської області - 
2577529,00 грн. (два мільйони п’ятсот сімдесят сім тисяч п’ятсот двадцять 
дев’ять гривень, 00 коп.).

4. Встановити крок торгів в розмір 1% (один відсоток) від стартової 
ціни лота.

5. Товариству з обмеженою відповідальністю «Лендсервіс», згідно 
укладеного договору, забезпечити проведення електронних земельних торгів.

6. Уповноважити селищного голову на укладання договору купівлі- 
продажу земельної ділянки з переможцем торгів.

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію Калинівської селищної ради VIII скликання з питань містобудування, 
архітектури, земельних відноси 
середовища.

они навколишнього природного

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області
Сорокова сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 21 червня 2024 року смт Калинівка №6O4-4O-VI1I

Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою

Розглянувши заяву Плавана Ігоря Миколайовича від 20.05.2024 за № 
153/07-22 про надання дозволу на розробку технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації орендованої земельної ділянки для 
ведення особистого селянського господарства (договір оренди земельної 
ділянки, посвідчений Н.В. Павленко - державним нотаріусом 
Васильківської районної державної нотаріальної контори Київської області 
17.06.2004 року за № 1-2543), що розташована в с. Скрипки Фастівського 
району Київської області з метою визначення кадастрового номеру, заяву 
Янченка Дмитра Васильовича від 30.05.2024 за вх. № 162/07-22 про 
виготовлення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земельної ділянки в смт Калинівка по вул. Чкалова, 10 з метою формування 
ділянки та присвоєння їй кадастрового номеру, враховуючи висновок 
постійної комісії Калинівської селищної ради VIII скликання з питань 
містобудування, архітектури, земельних відносин та охорони навколишнього 
природного середовища, керуючись статтями 12, 122 Земельного кодексу 
України, ст. 25 Закону України «Про землеустрій», ст.26 Закону України 
"Про місцеве самоврядування в Україні", Калинівська селищна рада

ВИРІШИЛА :

1.1 Надати дозвіл гр. Плавану Ігорю Миколайовичу на розробку 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації орендованої ним 
земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства (код 
КВЦПЗ 01.03) площею 0,118 га, яка розташована в с. Скрипки 
Фастівського району Київської області.

1.2 Технічну документацію із землеустрою разом з витягом із 
Державного земельного кадастру про земельну ділянку подати на затвердження 
Калинівською селищною радою.

2.1 Провести інвентаризацію земельної ділянки комунальної власності 
орієнтовною площею 0,065 га (Код КВЦПЗ 02.01 - Для будівництва та 



2

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд будівель 
(присадибна ділянка) по вулиці Чкалова, 10 в смт Калинівка Фастівського 
району Київської області.

2.2. Замовити виготовлення технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земельної ділянки комунальної власності, зазначеної у 
пункті 1 цього рішення, у суб'єкта господарювання, юридичної особи, що має 
ліцензію на проведення робіт із землеустрою згідно із законом, у строки, що 
обумовлюються угодою сторін.

2.3. Платником робіт по виконанню вказаного замовлення визначити 
Янченка Дмитра Васильовича.

2.4. Готову технічну документацію подати на розгляд і затвердження сесії 
Калинівської селищної ради.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію Калинівської селищної ради VIII скликання з питань містобудування, 

\та?^^ррони навколишнього природногоархітектури, земельних відн 
середовища.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області
Сорокова сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 21 червня 2024 року смт Калинівка № 605-40-VIII

Про викуп земельної ділянки

Розглянувши заяву Кікіна Анатолія Володимировича від 28.05.2024 за 
вх. № 147/02-18 про викуп орендованої земельної ділянки, звіт з експертної 
грошової оцінки земельної ділянки несільськогосподарського призначення, 
виготовлений ФОП Михайлик С.О. (ліцензія серія АД № 076028 видана 
Державним агентством земельних ресурсів України 03.08.2012 р.,
кваліфікаційне свідоцтво оцінювача з експертної грошової оцінки земельних 
ділянок серія МК №00751 від 21.05.2011, посвідчення про підвищення 
кваліфікації оцінювача з експертної грошової оцінки земельних ділянок серія 
АА №5721 від 21.12.2022р.), рецензію на цей звіт, проведену ФОП Ситнік 
Тетяною Арнольдівною (кваліфікаційне свідоцтво оцінювача з експертної 
грошової оцінки земельних ділянок серія ЦХ №00375, видане ДК України із 
земельних ресурсів ЗАТ «Харківський центр науково-технічної та економічної 
інформації» 27.09.2008р., посвідчення про підвищення кваліфікації оцінювача 
з експертної грошової оцінки земельних ділянок серія АА № 5745 від 
25.01.2023 р.), враховуючи наявність права власності на нерухомість, 
розташовану на вказаній земельній ділянці (витяг з держаного реєстру речових 
прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності індексний номер 
витягу: 84706494 від 10.04.2017, реєстраційний номер об’єкта нерухомого 
майна 1221105532214), враховуючи висновки постійної комісії Калинівської 
селищної ради VIII скликання з питань містобудування, архітектури, 
земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, у 
відповідності до п.34 ч.І ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст.12, 122, 127, 128, 134 Земельного кодексу України, Калинівська 
селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити оцінну вартість земельної ділянки 
несільськогосподарського призначення площею 0,15 га, кадастровий номер 



2

3221486200:02:011:0077, розташованої по вул. Центральна, 2-а в селі 
Плесецьке Фастівського району Київської області, в розмірі 604 300,00 грн 
(шістьсот чотири тисячі триста гривень 00 коп).

2. Передати у власність шляхом викупу Кікіну Анатолію 
Володимировичу земельну ділянку несільськогосподарського призначення, 
кадастровий номер 3221486200:02:011:0077, площею 0,15 га, розташовану по 
вул. Центральна, 2-а в селі Плесецьке Фастівського району Київської 
області за ціною 604 300,00 грн.

3. Надати дозвіл Калинівському селищному голові укласти від 
імені Калинівської селищної ради договір купівлі-продажу вказаної 
земельної ділянки, а також підписати інші, необхідні для вчинення цієї дії 
(угоди) документи.

4. Після повної сплати суми викупу земельної ділянки припинити 
дію договору оренди земельної ділянки, укладеного між Кікіним Анатолієм 
Володимировичем та Плесецькою сільською 10.10.2018, в зв’язку з продажем
ділянки та дозволити Кік 
власності на вказану земелі

Володимировичу оформити право

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Фастівського району 

Київської області 
Сорокова сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 21 червня 2024 року смт Калинівка № 606-40-VIII

Про надання дозволу на розробку технічної документації із нормативної 
грошової оцінки земель Калинівської селищної територіальної громади 
Фастівського району Київської області

Заслухавши інформацію голови постійної комісії Калинівської селищної 
ради VIII скликання з питань містобудування, архітектури, земельних 
відносин та охорони навколишнього природного середовища щодо 
необхідності оновлення нормативно-грошової оцінки земель Калинівської 
селищної територіальної громади та з метою забезпечення надходжень до 
бюджету селищної ради від плати за землю і сприяння розвитку земельних 
відносин в Калинівській селищній раді, враховуючи висновок постійної 
комісії Калинівської селищної ради VIII скликання з питань містобудування, 
архітектури, земельних відносин та охорони навколишнього природного 
середовища, керуючись статтями 26, 34, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 12, 122 Земельного кодексу України, 
статтями 15, 18 Закону України «Про оцінку земель», Калинівська селищна 
рада

ВИРІШИЛА :

1. Надати дозвіл на розробку технічної документації із нормативної 
грошової оцінки земель Калинівської селищної територіальної громади 
Фастівського району Київської області.

2. Розроблену технічну документацію з нормативної грошової оцінки 
земель Калинівської селищної територіальної громади Фастівського району 
Київської області подати на розгляд, погодження та затвердження 
Калинівською селищною радою.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
скликання з питань містобудування, 

•^''"они навколишнього природного
комісію Калинівської селищної 
архітектури, земельних ві 
середовища.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



Україна
КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

Фастівського району 
Київської області 

Сорокова сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 21 червня 2024 року смт Калинівка № 607-40-VIII

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельних ділянок та передачу у 
приватну власність земельних ділянок

Розглянувши заяви громадян про передачу їм у власність земельних 
ділянок, витяги з Державного земельного кадастру на земельні ділянки, 
технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельних ділянок, враховуючи висновок постійної комісії Калинівської 
селищної ради VIII скликання з питань містобудування, архітектури, земельних 
відносин та охорони навколишнього природного середовища, у відповідності 
до п. 34 ч.І ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
ст.12, п. З ст. 81, 83, п. 4 ст. 116, 118, 121, 186, 186-1, п. 5 п. 27 розділу X 
Перехідних положень Земельного кодексу України, ч.І ст. 21 Закону України 
«Про державний земельний кадастр», ст. 2, 3, 5, 11 Закону України «Про 
порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам 
земельних часток (паїв)», Калинівська селищна рада

ВИРІШИЛА :
1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 
згідно зі списком, що додається (Додаток 1).

2. Передати у власність земельні ділянки відповідно до списків 
громадян, зазначених в додатку 1 до цього рішення.

3. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) гр. Замкової 
Лідії Володимирівни, площею 4,4601 га, кадастровий 
№3221482100:03:003:0002, для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва (КВЦПЗ 01.01) із земель колективної власності КСП 
«Калинівське», як спадкоємцю власника сертифікату серія КВ № 0253466 
зареєстрованого 15 вересня 1997 року.

4. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) гр. 
Нагорного Бориса Анатолійовича, площею 3,9376 га, кадастровий 
№3221482000:06:009:0020, для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва (КВЦПЗ 01.01) із земель колективної власності СВК агрофірма



«Данилівська», як власнику сертифікату серія PH № 377062 зареєстрованого 08 
січня 2002 року.

5. Попередити громадян про те, що право власності на земельну 
ділянку виникає з моменту його державної реєстрації. Громадяни зобов’язані 
справляти плату за землю відповідно до положень Податкового кодексу
України.

6.
комісію Калинівської селищної 
архітектури, земельних віднос 
середовища.

V £

Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
/III скликання з питань містобудування, 

ни навколишнього природного

V. *

V

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО
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